
 

 

 

Circular 44/2021 
 

- A las federaciones insulares y delegaciones  
- A los clubes 

- A los atletas, entrenadores y jueces 
 

VIII Campeonato de Canarias Pista de Invierno – Categorías Menores 
 
Se comunica, para general conocimiento, el listado de inscritos para el ”VIII Campeonato de 
Canarias Pista de Invierno – Categorías Menores”, a celebrarse en la Ciudad Deportiva de Gran 
Canaria, el 6 y 7 de marzo de 2021. 
 
Se podrán realizar reclamaciones a este listado hasta las 12:00 horas del martes 2 de marzo, 
únicamente a través del mail averdun@atletismocanario,es. Tras ese plazo, no se podrán realizar 
nuevas inscripciones. El miércoles 3 de marzo, se publicará el horario ajustado a las inscripciones 
definitivas.  
 
El evento se desarrollará a puerta cerrada, y sólo se podrán solicitar acreditaciones hasta la 
publicación del listado definitivo, a través del mail averdun@atletismocanario.es. 
 
Si algún atleta se inscribe en más pruebas de las permitidas, se le eliminarán tantas pruebas 
como sea necesario, por sorteo. 
 

“Art. 12º. Se establece un límite de inscripción de tres pruebas por atleta”. 

 

50m MASC. AL_PBM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha 

 10.40 GC 608580 RUIZ VILLA, ENZO ESP 14 CD UAVA 18/01/2020 

 10.65 GC 215 RAMIREZ ARTILES, UNAI ESP 14 CD UAVA 18/01/2020 

 12.31 GC 607700 LOPEZ GONZALEZ, DANIEL ESP 14 CD UAVA 01/03/2020 

 13.36 GC 608196 CRESPO TORRES, SEBASTIAN ESP 15 CD UAVA 01/03/2020 

  GC 608661 ACOSTA VELAZQUEZ, ENEKO ESP 15 CD UAVA   

  GC 291 ARANTEGUI MARTEL, ENZO ESP 16 Chikillos de Vecindario   

  LP 39 CAMACHO PEREZ, SERGIO ESP 15 CA Brisas el Paso   

  GC 586 CANO LOPEZ, ADRIAN ESP 16 Chikillos de Vecindario   

  GC 556 COUÑAGO MATHEU, ADRIAN ESP 16 Chikillos de Vecindario   

  GC 554 COUÑAGO MATHEU, DIEGO ESP 14 Chikillos de Vecindario   

  TF 926 DE ÍSCAR ZUAZO, NOAH ESP 14 Clator Orotava   

  FV 559 DOMINGUEZ DIZ, YOEL ESP 14 CD Jable del Sur Itagu   

  FV 104 DOMINGUEZ RAMOS, ERICK ESP 14 CD Jable del Sur Itagu   

  GC 557 DONATE ESPINO, KALEB ESP 16 Chikillos de Vecindario   

  GC 775 DUQUE ORTEGA, DANIEL ESP 17 Chikillos de Vecindario   

  TF 1202 FALCON DIAZ, ELI ESP 15 Club Aguere   
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  GC 469 GIOZZA VERA, EDUARDO ESP 15 Chikillos de Vecindario   

  GC 575 GIRONÉS MAYOR, ANTONIO ESP 15 At ADASAT Gran Canaria   

  GC 608854 GONZALEZ BUSOLI, LUCA FERDINANDO ESP 15 CD UAVA   

  TF 26177 HERNÁNDEZ DELGADO, MARCOS ESP 15 Clator Orotava   

  GC 807 HERNANDEZ SANCHEZ, IZAN RAFAEL ESP 14 Chikillos de Vecindario   

  GC 490 HIDALGO SANTANA, PEDRO JOSE ESP 15 Chikillos de Vecindario   

  GC 806 LLANOS HERNANDEZ, ERIK AYTHAMI ESP 14 Chikillos de Vecindario   

  GC 810 LORENZO SEGURA, KENAY ESP 14 CD UAVA   

  GC 596 LUPU , ROBERTO GABRIEL ESP 14 CD UAVA   

  GC 620 MACIAS VEGA, HUGO ESP 14 CD UAVA   

  LP 56 MARLETTA , MARKO ITA 14 CA Llanos de Acero   

  GC 590 MORALES VERA, ALEX ESP 16 Chikillos de Vecindario   

  GC 589 MORALES VERA, QUIQUE ESP 16 Chikillos de Vecindario   

  TF 924 OJEDA MERCADO, ELIAN ENRIQUE ESP 15 Clator Orotava   

  GC 555 ORTIZ SOKOL, JUAN JAVIER ESP 15 Chikillos de Vecindario   

  GC 608640 PEREZ DELGADO, HUGO ESP 15 CD UAVA   

  GC 627 QUESADA TAMAYO, NAUM ESP 15 CD UAVA   

  GC 190 RODRIGUEZ ACOSTA, PABLO ESP 16 CD UAVA   

  FV 80 RODRIGUEZ MESA, JOEL ESP 15 CD Jable del Sur Itagu   

  GC 552 SANTANA MARTEL, ALVARO ESP 15 Chikillos de Vecindario   

  GC 474 SANTANA MENDEZ, DANIEL ESP 14 Chikillos de Vecindario   

  FV 530 VIÑA QUINTERO, IKER DANIEL ESP 14 EAMJ Playas de Jandia   

 

50m MASC. AL_BM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha 

 08.38 GC 608016 ACOSTA VELAZQUEZ, BORJA ESP 12 CD UAVA 11/12/2020 

 08.72 GC 607269 LOPEZ VELIDO, GABRIEL ESP 12 CD UAVA 11/12/2020 

 08.78 FV 424 PASCUAL PEREZ, JAVIER ESP 12 EAMJ Playas de Jandia 01/03/2020 

 08.90 GC 607818 AMORES AFONSO, GABRIEL ESP 12 ADN Runners 01/03/2020 

 09.00 LP 36 FIBICH , FRITZ GER 13 CA Brisas el Paso 05/12/2020 

 09.21 TF 24017 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, RODRIGO ESP 13 Clator Orotava 17/10/2020 

 09.21 TF 26846 REYES RODRIGUEZ, DIEGO ESP 12 CA Atalaya Tejina 22/06/2019 

 09.28 GC 608182 RUBIO ORTIZ, CARLOS ESP 12 ADN Runners 01/03/2020 

 09.31 FV 1505 HENRIQUEZ DUDA, DENIS ESP 12 CD Jable del Sur Itagu 16/03/2019 

 09.83 GC 30 VIERA NOBREGAS, JOSE ESP 13 ADN Runners 01/03/2020 

 09.84 TF 266 GARATE CORREIRA, IKER ESP 12 Clator Orotava 21/11/2020 

 09.93 FV 1758 CASTRO MARRERO, AITOR ESP 12 EAMJ Playas de Jandia 01/03/2020 

 10.33 GC 607117 LEBRON CATALINA, GAEL ESP 13 At ADASAT Gran Canaria 01/03/2020 

 10.47 GC 166 RODRIGUEZ VILARIÑO, HECTOR ESP 13 CD UAVA 18/01/2020 

 11.31 GC 606647 GARCIA OLIVARES, ADEX ESP 13 Chikillos de Vecindario 18/01/2020 

 11.45 GC 608710 GARCÍA DE PASO ALONSO, NICOLÁS ESP 13 At ADASAT Gran Canaria 01/03/2020 



 

 

 12.05 GC 607418 DENIZ MONTERO, DIEGO ESP 12 CD UAVA 11/12/2020 

  TF 1039 AROCHA MARTIN, IRIOME ESP 13 C.A.Milla Chicharrera2007   

  GC 608249 BENAVIDES REYNOSO, NAHUEL ESP 13 Chikillos de Vecindario   

  FV 551 CREO DOELLO, NESTOR ESP 13 CD Jable del Sur Itagu   

  GC 613 EHRENJPECK GÓMEZ, DAVID ESP 13 At ADASAT Gran Canaria   

  TF 788 FALCON DIAZ, UNAI ESP 13 Club Aguere   

  GC 827 FERNÁNDEZ DEL VALLE RAMIREZ, MATIAS ESP 13 At ADASAT Gran Canaria   

  GC 458 GALEOTE FLORES, GAEL ESP 12 ADN Runners   

  TF 25612 GARCÍA SANTANA, DANIEL ESP 12 CA Atalaya Tejina   

  TF 794 HERNANDEZ PEDROS, DIEGO ESP 13 Club Aguere   

  TF 1150 HERNÁNDEZ PLASENCIA, HUGO ESP 12 C.A.Milla Chicharrera2007   

  TF 790 HERRERA GARCIA, LUCAS ESP 12 Club Aguere   

  GC 607656 MARRERO GONZALEZ, ALVARO ESP 12 ADN Runners   

  FV 496 MENDES DE LA CRUZ, ELIAN HERBERT ESP 13 CD Jable del Sur Itagu   

  TF 26003 MERINO GONZALEZ, ROBERTO ESP 13 Club Aguere   

  TF 779 MORON HERNANDEZ, DANIEL ESP 13 Club Aguere   

  LP 57 NEIRA LEON, MATIAS COL 13 CA Llanos de Acero   

  TF 958 OJEDA MERCADO, ARITZAE JESÚS ESP 13 Clator Orotava   

  GC 635 ROMERO ESTEVEZ, CARLOS ESP 13 CD UAVA   

  FV 590 WRODARCZYK , DAWID JOZEF POL 12 CD Jable del Sur Itagu   

  FV 461 YEHDHIH RAMADANE, ABDELMATI ESP 12 EAMJ Playas de Jandia   

 

60m MASC. AL_IM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha 

 09.57 TF 26223 HERNANDEZ VAQUERO, PABLO ESP 8 Club Aguere 01/03/2020 

 09.97 FV 1554 GOMEZ MORAN, MARCOS ESP 8 Maxoathlon Fuerteventura 01/03/2020 

 10.06 GC 607507 CABRERA TAISMA, HUGO ESP 8 ADN Runners 01/03/2020 

 10.30 TF 21546 HERNÁNDEZ DELGADO, DIEGO ESP 8 Clator Orotava 01/03/2020 

  GC 303 BERBEL DURAN, DANIEL STIVEN ESP 9 CD UAVA   

  GC 362 DORTA FERNANDEZ, JOSE ANGEL ESP 8 CD UAVA   

  FV 577 FLORES MORENO, MANUEL ESP 8 CD Jable del Sur Itagu   

  GC 97 GUIJARRO MEDINA, JUAN MANUEL ESP 9 Chikillos de Vecindario   

  GC 607829 GUTIERREZ HERRERA, IVAN ESP 9 ADN Runners   

  GC 607492 HERNÁNDEZ GARCÍA, ADRIAN ESP 9 ADN Runners   

  FV 540 MELO MEDINA, JIACONNY MIGUEL DOM 8 CD Jable del Sur Itagu   

  GC 32 MORALES GRIMON, CARLOS MANUEL ESP 9 ADN Runners   

  GC 479 OLIVA PEREZ, JAVIER ESP 8 CD UAVA   

  TF 24276 ROMERO NAVARRO, BENEHARO ESP 9     

 

60m MASC. AL_AM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha 



 

 

 08.46 GC 606540 LOPEZ ESTUPIÑÁN, MIGUEL ESP 10 CD UAVA 12/12/2020 

 09.03 TF 23297 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, ADRIÁN ESP 10 Clator Orotava 01/03/2020 

 09.20 FV 1896 BUFARINI , NOAH GABRIEL ITA 10 Maxoathlon Fuerteventura 01/03/2020 

 09.26 GC 605732 LOPEZ GONZALEZ, DIEGO ESP 10 CD UAVA 01/03/2020 

 09.3 GC 167 PEREZ ALAMO, DAIKEL ESP 10 CD UAVA 21/11/2020 

 09.5 GC 607545 SALAZAR SANCHEZ, ROY ESP 10 ADN Runners 21/11/2020 

 09.5 GC 607890 TORRES MEDINA, ISMAEL ESP 10 CD UAVA 21/11/2020 

 09.81 FV 1904 DIOP SOW, DJIBY ESP 10 CD Jable del Sur Itagu 17/10/2020 

 10.06 FV 205 MAZZOLI , LUCA ESP 10 CD Jable del Sur Itagu 17/10/2020 

 10.13 TF 25008 SHUVALOV GUISADO, DANIEL ESP 10 C.A.Milla Chicharrera2007 01/03/2020 

 10.22 FV 1556 TORRES TOURE, NESTOR LAMIN ESP 10 Maxoathlon Fuerteventura 16/02/2020 

 10.45 FV 1338 HENRIQUEZ DUDA, ALAN ESP 10 CD Jable del Sur Itagu 16/02/2020 

 10.93 FV 1504 RAMOS VIEIRA, THIAGO ESP 11 CD Jable del Sur Itagu 04/05/2019 

 14.16 FV 441 RODRIGUEZ MARRERO, ARAY ESP 10 CD Jable del Sur Itagu 16/02/2020 

  LP 27 ACERO MARTIN, ALONSO ESP 11 INDEPENDIENTE   

  GC 471 BELLAHCEN EL UARIACHE, AHMED ESP 10 Chikillos de Vecindario   

  FV 541 
DE ANDRADE LIVRAMENTO, JADEN 
ANTHONY ESP 11 CD Jable del Sur Itagu   

  GC 606468 DE ANDRES RODRIGUEZ, UNAI ESP 11 Chikillos de Vecindario   

  FV 353 DE LA ROSA ABAD, JHODERNI ESP 11 CD Jable del Sur Itagu   

  LP 7 DIONIS BRITO, RAUL ESP 11 CA Brisas el Paso   

  FV 1363 HERNANDEZ DA SILVA, AITOR GABRIEL ESP 10 CD Jable del Sur Itagu   

  TF 1237 HERNANDEZ GUANCHE, LIONEL AYOZE ESP 10 CA Atalaya Tejina   

  GC 605203 HERNANDEZ YANEZ, JORGE LUIS ESP 10 Chikillos de Vecindario   

  FV 266 HORAK , JIRI ESP 10 CD Jable del Sur Itagu   

  TF 772 LOPEZ REDONDO, JAVIER ESP 11 Club Aguere   

  TF 780 MORON HERNANDEZ, LUCA ESP 11 Club Aguere   

  TF 26949 POSADA SUAREZ, ALBERTO HUGO ESP 11 C.A.Milla Chicharrera2007   

  TF 26950 POSADA SUAREZ, MARIO ESP 11 C.A.Milla Chicharrera2007   

  FV 527 RODRIGUEZ SANCHEZ, GABRIEL ESP 10 EAMJ Playas de Jandia   

  GC 466 TAHIRI ESSADIKI, NADIR ESP 11 Chikillos de Vecindario   

  TF 23209 ZAMORA GUANCHE, PABLO ESP 11 Clator Orotava   

 

500m MASC. AL_PBM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha 

 02:00.0 LP 32 PEREZ MARTIN, DIEGO ESP 14 CA Brisas el Paso 05/12/2020 

 02:22.82 FV 104 DOMINGUEZ RAMOS, ERICK ESP 14 CD Jable del Sur Itagu 17/10/2020 

 02:45.04 GC 608003 SANTANA RAAB, GUAYASEN ESP 15 CD UAVA 22/06/2019 

 02:55.42 GC 608196 CRESPO TORRES, SEBASTIAN ESP 15 CD UAVA 01/03/2020 

 03:33.89 GC 607700 LOPEZ GONZALEZ, DANIEL ESP 14 CD UAVA 02/06/2018 

  GC 608661 ACOSTA VELAZQUEZ, ENEKO ESP 15 CD UAVA   

  GC 608619 ALVAREZ ALONSO, GAEL ESP 14 Chikillos de Vecindario   



 

 

  LP 39 CAMACHO PEREZ, SERGIO ESP 15 CA Brisas el Paso   

  TF 926 DE ÍSCAR ZUAZO, NOAH ESP 14 Clator Orotava   

  FV 559 DOMINGUEZ DIZ, YOEL ESP 14 CD Jable del Sur Itagu   

  GC 608854 GONZALEZ BUSOLI, LUCA FERDINANDO ESP 15 CD UAVA   

  FV 554 HABIBI BALLAL, TAHA ESP 14 CD Jable del Sur Itagu   

  TF 26177 HERNÁNDEZ DELGADO, MARCOS ESP 15 Clator Orotava   

  GC 806 LLANOS HERNANDEZ, ERIK AYTHAMI ESP 14 Chikillos de Vecindario   

  GC 810 LORENZO SEGURA, KENAY ESP 14 CD UAVA   

  GC 596 LUPU , ROBERTO GABRIEL ESP 14 CD UAVA   

  GC 620 MACIAS VEGA, HUGO ESP 14 CD UAVA   

  LP 56 MARLETTA , MARKO ITA 14 CA Llanos de Acero   

  TF 924 OJEDA MERCADO, ELIAN ENRIQUE ESP 15 Clator Orotava   

  GC 608640 PEREZ DELGADO, HUGO ESP 15 CD UAVA   

  GC 627 QUESADA TAMAYO, NAUM ESP 15 CD UAVA   

  GC 215 RAMIREZ ARTILES, UNAI ESP 14 CD UAVA   

  GC 190 RODRIGUEZ ACOSTA, PABLO ESP 16 CD UAVA   

  FV 80 RODRIGUEZ MESA, JOEL ESP 15 CD Jable del Sur Itagu   

  GC 608376 RODRIGUEZ RUSU, ALEXANDER ESP 14 Chikillos de Vecindario   

  GC 608580 RUIZ VILLA, ENZO ESP 14 CD UAVA   

  FV 530 VIÑA QUINTERO, IKER DANIEL ESP 14 EAMJ Playas de Jandia   

 

500m MASC. AL_IM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha 

 01:20.17 TF 23799 HERNANDEZ BETHENCOURT, OSCAR ESP 8 C.A.Milla Chicharrera2007 26/09/2020 

 01:20.40 FV 1521 MARTIN RODRIGUEZ, AITHOR IVANJOB ESP 8 CD Jable del Sur Itagu 26/09/2020 

 01:20.76 LP 847 CAMACHO ROMERO, DIEGO ESP 8 CA Brisas el Paso 12/12/2020 

 01:37.09 GC 303 BERBEL DURAN, DANIEL STIVEN ESP 9 CD UAVA 21/11/2020 

 01:37.9 TF 24276 ROMERO NAVARRO, BENEHARO ESP 9   05/12/2020 

 01:45.13 FV 1850 AMADOR FANDIÑO, IAN ESP 8 Maxoathlon Fuerteventura 22/06/2019 

  GC 304 BESCHIZZA , FRANCESCO ESP 9 CD UAVA   

  LP 1013 HERNÁNDEZ BEREZO, JUAN ESP 9 CA Llanos de Acero   

  GC 608841 HERNANDEZ QUINTANA, ABIAN JOSE ESP 9 CD UAVA   

  FV 540 MELO MEDINA, JIACONNY MIGUEL DOM 8 CD Jable del Sur Itagu   

  FV 130 PRESAS ESTÉVEZ, YOEL ESP 9 EAMJ Playas de Jandia   

 

500m MASC. AL_BM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha 

 01:43.11 FV 424 PASCUAL PEREZ, JAVIER ESP 12 EAMJ Playas de Jandia 16/02/2020 

 01:46.48 GC 608016 ACOSTA VELAZQUEZ, BORJA ESP 12 CD UAVA 20/11/2020 

 01:52.3 LP 36 FIBICH , FRITZ GER 13 CA Brisas el Paso 05/12/2020 

 01:57.40 TF 26846 REYES RODRIGUEZ, DIEGO ESP 12 CA Atalaya Tejina 22/06/2019 



 

 

 01:57.72 GC 607269 LOPEZ VELIDO, GABRIEL ESP 12 CD UAVA 11/12/2020 

 02:00.50 GC 607818 AMORES AFONSO, GABRIEL ESP 12 ADN Runners 01/03/2020 

 02:01.51 FV 496 MENDES DE LA CRUZ, ELIAN HERBERT ESP 13 CD Jable del Sur Itagu 17/10/2020 

 02:01.76 FV 461 YEHDHIH RAMADANE, ABDELMATI ESP 12 EAMJ Playas de Jandia 01/03/2020 

 02:02.12 FV 440 BOUJARRA EL OTHEMANY, HAMZA ESP 12 CD Jable del Sur Itagu 16/02/2020 

 02:05.48 GC 30 VIERA NOBREGAS, JOSE ESP 13 ADN Runners 01/03/2020 

 02:07.18 FV 1758 CASTRO MARRERO, AITOR ESP 12 EAMJ Playas de Jandia 01/03/2020 

 02:12.19 GC 607117 LEBRON CATALINA, GAEL ESP 13 At ADASAT Gran Canaria 01/03/2020 

 02:23.47 GC 607656 MARRERO GONZALEZ, ALVARO ESP 12 ADN Runners 02/06/2018 

 02:24.78 TF 25612 GARCÍA SANTANA, DANIEL ESP 12 CA Atalaya Tejina 15/09/2018 

  FV 549 BELLAQSIR TOUBBALI, MOHAMED ESP 13 CD Jable del Sur Itagu   

  FV 551 CREO DOELLO, NESTOR ESP 13 CD Jable del Sur Itagu   

  GC 613 EHRENJPECK GÓMEZ, DAVID ESP 13 At ADASAT Gran Canaria   

  FV 550 EL GHOUMARI BOURAJAA, MOHAMED ESP 13 CD Jable del Sur Itagu   

  LP 57 NEIRA LEON, MATIAS COL 13 CA Llanos de Acero   

  TF 958 OJEDA MERCADO, ARITZAE JESÚS ESP 13 Clator Orotava   

  GC 166 RODRIGUEZ VILARIÑO, HECTOR ESP 13 CD UAVA   

 

500m MASC. AL_AM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha 

 01:23.84 GC 606540 LOPEZ ESTUPIÑÁN, MIGUEL ESP 10 CD UAVA 12/12/2020 

 01:30.87 GC 605732 LOPEZ GONZALEZ, DIEGO ESP 10 CD UAVA 12/12/2020 

 01:38.02 FV 441 RODRIGUEZ MARRERO, ARAY ESP 10 CD Jable del Sur Itagu 17/10/2020 

 01:38.89 FV 1504 RAMOS VIEIRA, THIAGO ESP 11 CD Jable del Sur Itagu 16/02/2020 

 01:41.56 LP 1121 CANTOS GEIRIES, PEDRO ESP 10 CA Llanos de Acero 22/06/2019 

 01:44.00 TF 24381 MORA LOBMEYER, MAX ESP 10 Atletismo Arona 08/06/2019 

 01:46.00 LP 7 DIONIS BRITO, RAUL ESP 11 CA Brisas el Paso 22/08/2020 

 01:46.81 GC 605768 ALVAREZ BOCEA, PABLO ESP 11 CD UAVA 18/01/2020 

 02:06.12 GC 606468 DE ANDRES RODRIGUEZ, UNAI ESP 11 Chikillos de Vecindario 11/12/2020 

 02:08.32 TF 26950 POSADA SUAREZ, MARIO ESP 11 C.A.Milla Chicharrera2007 04/01/2020 

  TF 26780 BARRETO ALONSO, BRYAN ESP 11 CA Atalaya Tejina   

  FV 439 BOUJARRA EL OTHEMANY, YOUNES ESP 10 CD Jable del Sur Itagu   

  FV 1896 BUFARINI , NOAH GABRIEL ITA 10 Maxoathlon Fuerteventura   

  FV 1551 CABANO CLAVERAS, MATEO ESP 10 Maxoathlon Fuerteventura   

  FV 541 
DE ANDRADE LIVRAMENTO, JADEN 
ANTHONY ESP 11 CD Jable del Sur Itagu   

  FV 495 GHDAYF LAMCHIOUAT, BADR ESP 11 CD Jable del Sur Itagu   

  FV 266 HORAK , JIRI ESP 10 CD Jable del Sur Itagu   

  GC 463 NEGRIN CERPA, JUAN MANUEL ESP 10 Chikillos de Vecindario   

  GC 801 PEREZ MENDEZ, ALEXANDER ESP 10 CD UAVA   

  FV 527 RODRIGUEZ SANCHEZ, GABRIEL ESP 10 EAMJ Playas de Jandia   

  GC 466 TAHIRI ESSADIKI, NADIR ESP 11 Chikillos de Vecindario   



 

 

  FV 1556 TORRES TOURE, NESTOR LAMIN ESP 10 Maxoathlon Fuerteventura   

 

1.000m MASC. AL_PBM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha 

 04:27.7 LP 32 PEREZ MARTIN, DIEGO ESP 14 CA Brisas el Paso 05/12/2020 

  FV 554 HABIBI BALLAL, TAHA ESP 14 CD Jable del Sur Itagu   

 

1.000m MASC. AL_IM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha 

 03:00.2 LP 847 CAMACHO ROMERO, DIEGO ESP 8 CA Brisas el Paso 26/09/2020 

 03:00.35 TF 23799 HERNANDEZ BETHENCOURT, OSCAR ESP 8 C.A.Milla Chicharrera2007 01/03/2020 

 03:20.53 GC 32 MORALES GRIMON, CARLOS MANUEL ESP 9 ADN Runners 01/03/2020 

 03:22.38 TF 22795 GONZALEZ DELGADO, MAURO ESP 9 Club Aguere 01/03/2020 

 03:30.92 GC 605325 ALVAREZ BOCEA, JORGE ESP 8 CD UAVA 18/01/2020 

 03:36.43 GC 607492 HERNÁNDEZ GARCÍA, ADRIAN ESP 9 ADN Runners 12/05/2018 

 03:40.69 FV 271 EL HARCHI CHAJRA, ISMAIL ESP 9 CD Jable del Sur Itagu 17/10/2020 

 03:41.31 GC 607829 GUTIERREZ HERRERA, IVAN ESP 9 ADN Runners 01/02/2020 

 03:43.05 LP 1013 HERNÁNDEZ BEREZO, JUAN ESP 9 CA Llanos de Acero 01/08/2020 

 03:47.11 GC 604961 SANCHEZ MAYOR, DANIEL ESP 9 CD UAVA 01/02/2020 

 03:47.13 FV 1850 AMADOR FANDIÑO, IAN ESP 8 Maxoathlon Fuerteventura 26/01/2020 

 03:53.7 LP 8 LEAL DIAZ, FABIAN ESP 8 CA Brisas el Paso 05/12/2020 

 04:41.0 TF 21546 HERNÁNDEZ DELGADO, DIEGO ESP 8 Clator Orotava 16/06/2018 

 

1.000m MASC. AL_BM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha 

 03:55.59 GC 608182 RUBIO ORTIZ, CARLOS ESP 12 ADN Runners 01/03/2020 

 04:27.82 FV 440 BOUJARRA EL OTHEMANY, HAMZA ESP 12 CD Jable del Sur Itagu 17/10/2020 

  GC 608016 ACOSTA VELAZQUEZ, BORJA ESP 12 CD UAVA   

  FV 549 BELLAQSIR TOUBBALI, MOHAMED ESP 13 CD Jable del Sur Itagu   

  FV 550 EL GHOUMARI BOURAJAA, MOHAMED ESP 13 CD Jable del Sur Itagu   

  GC 458 GALEOTE FLORES, GAEL ESP 12 ADN Runners   

  TF 1150 HERNÁNDEZ PLASENCIA, HUGO ESP 12 C.A.Milla Chicharrera2007   

 

1.000m MASC. AL_AM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha 

 03:10.86 GC 606540 LOPEZ ESTUPIÑÁN, MIGUEL ESP 10 CD UAVA 11/12/2020 

 03:25.18 GC 605732 LOPEZ GONZALEZ, DIEGO ESP 10 CD UAVA 01/03/2020 

 03:35.44 LP 1121 CANTOS GEIRIES, PEDRO ESP 10 CA Llanos de Acero 01/03/2020 

 03:41.31 LP 7 DIONIS BRITO, RAUL ESP 11 CA Brisas el Paso 17/10/2020 

 03:43.18 LP 27 ACERO MARTIN, ALONSO ESP 11 INDEPENDIENTE 01/03/2020 

 03:47.14 TF 24020 RODRÍGUEZ MARTÍN, MARIO ESP 10 Clator Orotava 01/03/2020 



 

 

 03:48.02 FV 441 RODRIGUEZ MARRERO, ARAY ESP 10 CD Jable del Sur Itagu 16/02/2020 

 03:53.33 GC 605768 ALVAREZ BOCEA, PABLO ESP 11 CD UAVA 11/05/2019 

 03:57.85 TF 23209 ZAMORA GUANCHE, PABLO ESP 11 Clator Orotava 01/03/2020 

 03:58.21 FV 495 GHDAYF LAMCHIOUAT, BADR ESP 11 CD Jable del Sur Itagu 17/10/2020 

 04:02.11 FV 439 BOUJARRA EL OTHEMANY, YOUNES ESP 10 CD Jable del Sur Itagu 16/02/2020 

 04:10.69 GC 608054 CARABALLO PEÑA, ELIOT ESP 10 CD UAVA 23/03/2019 

  FV 1551 CABANO CLAVERAS, MATEO ESP 10 Maxoathlon Fuerteventura   

  TF 25614 EXPÓSITO HERNÁNDEZ, CRISTO ESP 10 CA Atalaya Tejina   

  TF 26949 POSADA SUAREZ, ALBERTO HUGO ESP 11 C.A.Milla Chicharrera2007   

 

2.000m MASC. AL_IM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha 

 06:30.53 LP 847 CAMACHO ROMERO, DIEGO ESP 8 CA Brisas el Paso 21/11/2020 

 07:24.58 GC 605325 ALVAREZ BOCEA, JORGE ESP 8 CD UAVA 01/02/2020 

 08:40.36 GC 607507 CABRERA TAISMA, HUGO ESP 8 ADN Runners 21/11/2020 

 09:12.34 TF 24276 ROMERO NAVARRO, BENEHARO ESP 9   17/10/2020 

  FV 271 EL HARCHI CHAJRA, ISMAIL ESP 9 CD Jable del Sur Itagu   

  LP 8 LEAL DIAZ, FABIAN ESP 8 CA Brisas el Paso   

  TF 23899 RODRIGUEZ GARCIA, ARISTIDES ESP 8 CA Atalaya Tejina   

  GC 604961 SANCHEZ MAYOR, DANIEL ESP 9 CD UAVA   

 

60m vallas (0,84) MASC. AL_IM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha 

 12.41 FV 1712 GONZALEZ MARRERO, IAN ANDRES ESP 8 EAMJ Playas de Jandia 01/03/2020 

  TF 81 CASTAÑEDA HERNANDEZ, PABLO ESP 8 Club Aguere   

  FV 1826 DIAZ NCHAMA, JUAN JOSÉ ESP 8 CD Jable del Sur Itagu   

  GC 362 DORTA FERNANDEZ, JOSE ANGEL ESP 8 CD UAVA   

  TF 22795 GONZALEZ DELGADO, MAURO ESP 9 Club Aguere   

  GC 578 GONZÁLEZ SUÁREZ, ANCOR ESP 8 At ADASAT Gran Canaria   

  TF 24951 MACHIN FERNANDEZ, JONAS ESP 8 Club Aguere   

  FV 130 PRESAS ESTÉVEZ, YOEL ESP 9 EAMJ Playas de Jandia   

  FV 1557 RIZZATO , MATTIA ITA 8 Maxoathlon Fuerteventura   

  HI 29 RODRIGUEZ GONZALEZ, SERGIO ESP 9 C.A. Princesa Teseida   

 

Altura MASC. AL_IM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha 

 1,23 GC 605325 ALVAREZ BOCEA, JORGE ESP 8 CD UAVA 11/05/2019 

 1,21 GC 303 BERBEL DURAN, DANIEL STIVEN ESP 9 CD UAVA 31/10/2020 

 1,20 TF 26806 DELGADO TORRES, ENRIQUE ESP 8 Club Aguere 01/03/2020 

 1,15 FV 271 EL HARCHI CHAJRA, ISMAIL ESP 9 CD Jable del Sur Itagu 17/10/2020 

 1,00 TF 22795 GONZALEZ DELGADO, MAURO ESP 9 Club Aguere 23/12/2017 



 

 

  TF 22394 AYRA NNANG, MARCO DANILO ESP 8 CA Atalaya Tejina   

  FV 577 FLORES MORENO, MANUEL ESP 8 CD Jable del Sur Itagu   

  GC 578 GONZÁLEZ SUÁREZ, ANCOR ESP 8 At ADASAT Gran Canaria   

  TF 1246 MORALES BAUTE, YEREMI DANIEL ESP 9 Club Aguere   

  GC 479 OLIVA PEREZ, JAVIER ESP 8 CD UAVA   

  FV 1557 RIZZATO , MATTIA ITA 8 Maxoathlon Fuerteventura   

 

Altura MASC. AL_AM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha 

 1,05 FV 1338 HENRIQUEZ DUDA, ALAN ESP 10 CD Jable del Sur Itagu 16/02/2020 

 1,05 HI 13 GARCIA GARCIA, ALONSO ESP 11 C.A. Princesa Teseida 01/03/2020 

 1,05 FV 1904 DIOP SOW, DJIBY ESP 10 CD Jable del Sur Itagu 16/02/2020 

  TF 1061 ALONSO TRUJILLO, PABLO ESP 10 C.A.Milla Chicharrera2007   

  TF 772 LOPEZ REDONDO, JAVIER ESP 11 Club Aguere   

  TF 780 MORON HERNANDEZ, LUCA ESP 11 Club Aguere   

 

Pértiga MASC. AL_IM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha 

 1,70 TF 24951 MACHIN FERNANDEZ, JONAS ESP 8 Club Aguere 01/03/2020 

 1,60 TF 26223 HERNANDEZ VAQUERO, PABLO ESP 8 Club Aguere 01/03/2020 

  TF 77 CORREA PRIETO, ALBERTO ESP 8 Club Aguere   

  FV 1712 GONZALEZ MARRERO, IAN ANDRES ESP 8 EAMJ Playas de Jandia   

  TF 21260 LEON TORRES, DARIO ESP 8 Club Aguere   

 

Pértiga MASC. AL_AM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha 

  TF 24381 MORA LOBMEYER, MAX ESP 10 Atletismo Arona   

 

Longitud MASC. AL_PBM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha 

 2,30 GC 608580 RUIZ VILLA, ENZO ESP 14 CD UAVA 18/01/2020 

 1,97 FV 104 DOMINGUEZ RAMOS, ERICK ESP 14 CD Jable del Sur Itagu 16/02/2020 

 1,62 GC 215 RAMIREZ ARTILES, UNAI ESP 14 CD UAVA 18/01/2020 

 1,48 GC 608376 RODRIGUEZ RUSU, ALEXANDER ESP 14 Chikillos de Vecindario 01/03/2020 

 1,36 GC 608196 CRESPO TORRES, SEBASTIAN ESP 15 CD UAVA 01/03/2020 

 1,12 GC 607700 LOPEZ GONZALEZ, DANIEL ESP 14 CD UAVA 01/03/2020 

 1,05 GC 608003 SANTANA RAAB, GUAYASEN ESP 15 CD UAVA 18/01/2020 

  GC 608661 ACOSTA VELAZQUEZ, ENEKO ESP 15 CD UAVA   

  GC 608619 ALVAREZ ALONSO, GAEL ESP 14 Chikillos de Vecindario   

  GC 291 ARANTEGUI MARTEL, ENZO ESP 16 Chikillos de Vecindario   

  GC 586 CANO LOPEZ, ADRIAN ESP 16 Chikillos de Vecindario   



 

 

  GC 556 COUÑAGO MATHEU, ADRIAN ESP 16 Chikillos de Vecindario   

  GC 554 COUÑAGO MATHEU, DIEGO ESP 14 Chikillos de Vecindario   

  FV 559 DOMINGUEZ DIZ, YOEL ESP 14 CD Jable del Sur Itagu   

  GC 557 DONATE ESPINO, KALEB ESP 16 Chikillos de Vecindario   

  GC 775 DUQUE ORTEGA, DANIEL ESP 17 Chikillos de Vecindario   

  TF 1202 FALCON DIAZ, ELI ESP 15 Club Aguere   

  GC 469 GIOZZA VERA, EDUARDO ESP 15 Chikillos de Vecindario   

  GC 575 GIRONÉS MAYOR, ANTONIO ESP 15 At ADASAT Gran Canaria   

  GC 608854 GONZALEZ BUSOLI, LUCA FERDINANDO ESP 15 CD UAVA   

  GC 807 HERNANDEZ SANCHEZ, IZAN RAFAEL ESP 14 Chikillos de Vecindario   

  GC 490 HIDALGO SANTANA, PEDRO JOSE ESP 15 Chikillos de Vecindario   

  GC 806 LLANOS HERNANDEZ, ERIK AYTHAMI ESP 14 Chikillos de Vecindario   

  GC 810 LORENZO SEGURA, KENAY ESP 14 CD UAVA   

  GC 596 LUPU , ROBERTO GABRIEL ESP 14 CD UAVA   

  GC 620 MACIAS VEGA, HUGO ESP 14 CD UAVA   

  LP 56 MARLETTA , MARKO ITA 14 CA Llanos de Acero   

  GC 590 MORALES VERA, ALEX ESP 16 Chikillos de Vecindario   

  GC 589 MORALES VERA, QUIQUE ESP 16 Chikillos de Vecindario   

  GC 555 ORTIZ SOKOL, JUAN JAVIER ESP 15 Chikillos de Vecindario   

  GC 608640 PEREZ DELGADO, HUGO ESP 15 CD UAVA   

  GC 627 QUESADA TAMAYO, NAUM ESP 15 CD UAVA   

  GC 190 RODRIGUEZ ACOSTA, PABLO ESP 16 CD UAVA   

  FV 80 RODRIGUEZ MESA, JOEL ESP 15 CD Jable del Sur Itagu   

  GC 552 SANTANA MARTEL, ALVARO ESP 15 Chikillos de Vecindario   

  GC 474 SANTANA MENDEZ, DANIEL ESP 14 Chikillos de Vecindario   

  FV 530 VIÑA QUINTERO, IKER DANIEL ESP 14 EAMJ Playas de Jandia   

 

Longitud MASC. AL_IM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha 

 4,63 TF 23799 HERNANDEZ BETHENCOURT, OSCAR ESP 8 C.A.Milla Chicharrera2007 26/09/2020 

 4,37 FV 1826 DIAZ NCHAMA, JUAN JOSÉ ESP 8 CD Jable del Sur Itagu 26/09/2020 

 3,29 FV 1712 GONZALEZ MARRERO, IAN ANDRES ESP 8 EAMJ Playas de Jandia 01/03/2020 

 3,21 LP 1013 HERNÁNDEZ BEREZO, JUAN ESP 9 CA Llanos de Acero 01/08/2020 

 3,17 FV 1554 GOMEZ MORAN, MARCOS ESP 8 Maxoathlon Fuerteventura 01/03/2020 

 2,66 GC 604961 SANCHEZ MAYOR, DANIEL ESP 9 CD UAVA 22/06/2019 

  GC 304 BESCHIZZA , FRANCESCO ESP 9 CD UAVA   

  FV 577 FLORES MORENO, MANUEL ESP 8 CD Jable del Sur Itagu   

  GC 578 GONZÁLEZ SUÁREZ, ANCOR ESP 8 At ADASAT Gran Canaria   

  GC 479 OLIVA PEREZ, JAVIER ESP 8 CD UAVA   

  FV 130 PRESAS ESTÉVEZ, YOEL ESP 9 EAMJ Playas de Jandia   

  FV 1557 RIZZATO , MATTIA ITA 8 Maxoathlon Fuerteventura   



 

 

 

Longitud MASC. AL_BM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha 

 3,40 FV 1505 HENRIQUEZ DUDA, DENIS ESP 12 CD Jable del Sur Itagu 16/03/2019 

 3,15 TF 24017 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, RODRIGO ESP 13 Clator Orotava 16/03/2019 

 2,83 FV 424 PASCUAL PEREZ, JAVIER ESP 12 EAMJ Playas de Jandia 01/03/2020 

 2,60 GC 607269 LOPEZ VELIDO, GABRIEL ESP 12 CD UAVA 01/03/2020 

 2,48 FV 1758 CASTRO MARRERO, AITOR ESP 12 EAMJ Playas de Jandia 16/02/2020 

 2,47 FV 461 YEHDHIH RAMADANE, ABDELMATI ESP 12 EAMJ Playas de Jandia 01/03/2020 

 2,45 TF 26846 REYES RODRIGUEZ, DIEGO ESP 12 CA Atalaya Tejina 22/06/2019 

 2,26 TF 266 GARATE CORREIRA, IKER ESP 12 Clator Orotava 17/10/2020 

 1,93 GC 606647 GARCIA OLIVARES, ADEX ESP 13 Chikillos de Vecindario 18/01/2020 

 1,67 FV 496 MENDES DE LA CRUZ, ELIAN HERBERT ESP 13 CD Jable del Sur Itagu 17/10/2020 

 1,50 GC 607418 DENIZ MONTERO, DIEGO ESP 12 CD UAVA 11/12/2020 

  TF 1039 AROCHA MARTIN, IRIOME ESP 13 C.A.Milla Chicharrera2007   

  GC 608249 BENAVIDES REYNOSO, NAHUEL ESP 13 Chikillos de Vecindario   

  FV 551 CREO DOELLO, NESTOR ESP 13 CD Jable del Sur Itagu   

  GC 613 EHRENJPECK GÓMEZ, DAVID ESP 13 At ADASAT Gran Canaria   

  TF 788 FALCON DIAZ, UNAI ESP 13 Club Aguere   

  GC 827 FERNÁNDEZ DEL VALLE RAMIREZ, MATIAS ESP 13 At ADASAT Gran Canaria   

  LP 36 FIBICH , FRITZ GER 13 CA Brisas el Paso   

  GC 608710 GARCÍA DE PASO ALONSO, NICOLÁS ESP 13 At ADASAT Gran Canaria   

  TF 794 HERNANDEZ PEDROS, DIEGO ESP 13 Club Aguere   

  TF 790 HERRERA GARCIA, LUCAS ESP 12 Club Aguere   

  GC 607117 LEBRON CATALINA, GAEL ESP 13 At ADASAT Gran Canaria   

  TF 26003 MERINO GONZALEZ, ROBERTO ESP 13 Club Aguere   

  TF 779 MORON HERNANDEZ, DANIEL ESP 13 Club Aguere   

  LP 57 NEIRA LEON, MATIAS COL 13 CA Llanos de Acero   

  GC 166 RODRIGUEZ VILARIÑO, HECTOR ESP 13 CD UAVA   

  GC 635 ROMERO ESTEVEZ, CARLOS ESP 13 CD UAVA   

  FV 590 WRODARCZYK , DAWID JOZEF POL 12 CD Jable del Sur Itagu   

 

Longitud MASC. AL_AM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha 

 3,59 GC 606440 MATOS SAS, MIRCEA ESP 10 CD UAVA 12/12/2020 

 3,48 GC 167 PEREZ ALAMO, DAIKEL ESP 10 CD UAVA 12/12/2020 

 3,42 GC 607890 TORRES MEDINA, ISMAEL ESP 10 CD UAVA 01/02/2020 

 3,32 TF 23209 ZAMORA GUANCHE, PABLO ESP 11 Clator Orotava 01/03/2020 

 3,31 TF 25008 SHUVALOV GUISADO, DANIEL ESP 10 C.A.Milla Chicharrera2007 11/05/2019 

 3,27 FV 1504 RAMOS VIEIRA, THIAGO ESP 11 CD Jable del Sur Itagu 01/03/2020 

 3,27 GC 608054 CARABALLO PEÑA, ELIOT ESP 10 CD UAVA 01/02/2020 



 

 

 3,14 TF 23297 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, ADRIÁN ESP 10 Clator Orotava 16/03/2019 

 3,13 GC 607545 SALAZAR SANCHEZ, ROY ESP 10 ADN Runners 18/01/2020 

 3,09 FV 1896 BUFARINI , NOAH GABRIEL ITA 10 Maxoathlon Fuerteventura 01/03/2020 

 2,81 LP 1121 CANTOS GEIRIES, PEDRO ESP 10 CA Llanos de Acero 22/06/2019 

 2,77 GC 605768 ALVAREZ BOCEA, PABLO ESP 11 CD UAVA 01/12/2018 

 2,71 TF 24020 RODRÍGUEZ MARTÍN, MARIO ESP 10 Clator Orotava 16/03/2019 

 2,70 FV 205 MAZZOLI , LUCA ESP 10 CD Jable del Sur Itagu 01/03/2020 

 2,42 GC 606468 DE ANDRES RODRIGUEZ, UNAI ESP 11 Chikillos de Vecindario 11/12/2020 

 2,31 HI 9 SANUAN MORENO, ADRIÁN ESP 11 C.A. Princesa Teseida 01/03/2020 

 2,05 TF 26949 POSADA SUAREZ, ALBERTO HUGO ESP 11 C.A.Milla Chicharrera2007 17/10/2020 

  TF 1061 ALONSO TRUJILLO, PABLO ESP 10 C.A.Milla Chicharrera2007   

  TF 26780 BARRETO ALONSO, BRYAN ESP 11 CA Atalaya Tejina   

  GC 471 BELLAHCEN EL UARIACHE, AHMED ESP 10 Chikillos de Vecindario   

  FV 1551 CABANO CLAVERAS, MATEO ESP 10 Maxoathlon Fuerteventura   

  FV 541 
DE ANDRADE LIVRAMENTO, JADEN 
ANTHONY ESP 11 CD Jable del Sur Itagu   

  TF 25614 EXPÓSITO HERNÁNDEZ, CRISTO ESP 10 CA Atalaya Tejina   

  FV 1363 HERNANDEZ DA SILVA, AITOR GABRIEL ESP 10 CD Jable del Sur Itagu   

  TF 1237 HERNANDEZ GUANCHE, LIONEL AYOZE ESP 10 CA Atalaya Tejina   

  GC 605203 HERNANDEZ YANEZ, JORGE LUIS ESP 10 Chikillos de Vecindario   

  FV 266 HORAK , JIRI ESP 10 CD Jable del Sur Itagu   

  HI 70 MEDINA NAVARRO, JORGE ESP 11 C.A. Princesa Teseida   

  GC 463 NEGRIN CERPA, JUAN MANUEL ESP 10 Chikillos de Vecindario   

  GC 801 PEREZ MENDEZ, ALEXANDER ESP 10 CD UAVA   

  TF 26950 POSADA SUAREZ, MARIO ESP 11 C.A.Milla Chicharrera2007   

  FV 527 RODRIGUEZ SANCHEZ, GABRIEL ESP 10 EAMJ Playas de Jandia   

  GC 466 TAHIRI ESSADIKI, NADIR ESP 11 Chikillos de Vecindario   

  FV 1556 TORRES TOURE, NESTOR LAMIN ESP 10 Maxoathlon Fuerteventura   

 

Triple Salto MASC. AL_IM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha 

  FV 1521 MARTIN RODRIGUEZ, AITHOR IVANJOB ESP 8 CD Jable del Sur Itagu   

 

Peso (3kg) MASC. AL_IM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha 

 8,50 FV 1521 MARTIN RODRIGUEZ, AITHOR IVANJOB ESP 8 CD Jable del Sur Itagu 26/09/2020 

 7,23 FV 1826 DIAZ NCHAMA, JUAN JOSÉ ESP 8 CD Jable del Sur Itagu 26/01/2020 

 6,57 GC 605601 DE LEON RODRIGUEZ, DAVID ESP 8 Chikillos de Vecindario 12/12/2020 

 4,28 TF 21260 LEON TORRES, DARIO ESP 8 Club Aguere 09/06/2017 

 4,04 TF 21546 HERNÁNDEZ DELGADO, DIEGO ESP 8 Clator Orotava 09/06/2017 

 3,73 TF 23899 RODRIGUEZ GARCIA, ARISTIDES ESP 8 CA Atalaya Tejina 09/06/2017 

  FV 1850 AMADOR FANDIÑO, IAN ESP 8 Maxoathlon Fuerteventura   



 

 

  TF 22394 AYRA NNANG, MARCO DANILO ESP 8 CA Atalaya Tejina   

  GC 304 BESCHIZZA , FRANCESCO ESP 9 CD UAVA   

  FV 1554 GOMEZ MORAN, MARCOS ESP 8 Maxoathlon Fuerteventura   

  GC 97 GUIJARRO MEDINA, JUAN MANUEL ESP 9 Chikillos de Vecindario   

  TF 26223 HERNANDEZ VAQUERO, PABLO ESP 8 Club Aguere   

  FV 540 MELO MEDINA, JIACONNY MIGUEL DOM 8 CD Jable del Sur Itagu   

  TF 1246 MORALES BAUTE, YEREMI DANIEL ESP 9 Club Aguere   

 

Peso (2kg) MASC. AL_BM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha 

 3,70 GC 607418 DENIZ MONTERO, DIEGO ESP 12 CD UAVA 11/12/2020 

 3,05 TF 24017 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, RODRIGO ESP 13 Clator Orotava 16/03/2019 

 2,52 TF 266 GARATE CORREIRA, IKER ESP 12 Clator Orotava 01/03/2020 

  TF 1039 AROCHA MARTIN, IRIOME ESP 13 C.A.Milla Chicharrera2007   

  TF 25612 GARCÍA SANTANA, DANIEL ESP 12 CA Atalaya Tejina   

  FV 1505 HENRIQUEZ DUDA, DENIS ESP 12 CD Jable del Sur Itagu   

  TF 1150 HERNÁNDEZ PLASENCIA, HUGO ESP 12 C.A.Milla Chicharrera2007   

  GC 635 ROMERO ESTEVEZ, CARLOS ESP 13 CD UAVA   

  FV 590 WRODARCZYK , DAWID JOZEF POL 12 CD Jable del Sur Itagu   

 

Peso (2kg) MASC. AL_AM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha 

 8,32 GC 606440 MATOS SAS, MIRCEA ESP 10 CD UAVA 12/12/2020 

 7,75 GC 608054 CARABALLO PEÑA, ELIOT ESP 10 CD UAVA 12/12/2020 

 7,45 FV 1338 HENRIQUEZ DUDA, ALAN ESP 10 CD Jable del Sur Itagu 17/10/2020 

 7,01 TF 25008 SHUVALOV GUISADO, DANIEL ESP 10 C.A.Milla Chicharrera2007 17/10/2020 

 6,61 TF 23297 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, ADRIÁN ESP 10 Clator Orotava 16/03/2019 

 6,42 FV 353 DE LA ROSA ABAD, JHODERNI ESP 11 CD Jable del Sur Itagu 17/10/2020 

 5,49 FV 1556 TORRES TOURE, NESTOR LAMIN ESP 10 Maxoathlon Fuerteventura 16/02/2020 

 5,45 TF 24020 RODRÍGUEZ MARTÍN, MARIO ESP 10 Clator Orotava 01/03/2020 

 4,96 FV 205 MAZZOLI , LUCA ESP 10 CD Jable del Sur Itagu 01/03/2020 

 4,15 FV 1904 DIOP SOW, DJIBY ESP 10 CD Jable del Sur Itagu 16/02/2020 

  TF 1061 ALONSO TRUJILLO, PABLO ESP 10 C.A.Milla Chicharrera2007   

  TF 26780 BARRETO ALONSO, BRYAN ESP 11 CA Atalaya Tejina   

  GC 471 BELLAHCEN EL UARIACHE, AHMED ESP 10 Chikillos de Vecindario   

  TF 25614 EXPÓSITO HERNÁNDEZ, CRISTO ESP 10 CA Atalaya Tejina   

  FV 1363 HERNANDEZ DA SILVA, AITOR GABRIEL ESP 10 CD Jable del Sur Itagu   

  TF 1237 HERNANDEZ GUANCHE, LIONEL AYOZE ESP 10 CA Atalaya Tejina   

  GC 605203 HERNANDEZ YANEZ, JORGE LUIS ESP 10 Chikillos de Vecindario   

  GC 463 NEGRIN CERPA, JUAN MANUEL ESP 10 Chikillos de Vecindario   

  GC 801 PEREZ MENDEZ, ALEXANDER ESP 10 CD UAVA   



 

 

 

Peso (1kg) MASC. AL_PBM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha 

 2,55 GC 608376 RODRIGUEZ RUSU, ALEXANDER ESP 14 Chikillos de Vecindario 01/03/2020 

  GC 608619 ALVAREZ ALONSO, GAEL ESP 14 Chikillos de Vecindario   

  GC 469 GIOZZA VERA, EDUARDO ESP 15 Chikillos de Vecindario   

  GC 575 GIRONÉS MAYOR, ANTONIO ESP 15 At ADASAT Gran Canaria   

  GC 474 SANTANA MENDEZ, DANIEL ESP 14 Chikillos de Vecindario   

  GC 608003 SANTANA RAAB, GUAYASEN ESP 15 CD UAVA   

 

50m FEM. AL_PBF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha 

 09.51 LP 28 RAMOS MOSEGUES, DANIELLA ESP 14 CA Llanos de Acero 01/03/2020 

 10.55 TF 525 MARTIN MEJIAS, CELIA ESP 14 Club Aguere 01/03/2020 

 11.15 TF 359 APONTE RODRÍGUEZ, VICTORIA JULIA ESP 15 Clator Orotava 21/11/2020 

 12.09 GC 153 SUAREZ LOPEZ, EMMA ESP 14 CD UAVA 18/01/2020 

 16.55 GC 94 CURBELO MENDEZ, IRATXE ESP 15 Chikillos de Vecindario 18/01/2020 

  GC 292 ALEMAN ORTEGA, CLAUDIA ESP 15 Chikillos de Vecindario   

  GC 576 AUYANET PASTOR, AMELIE ESP 15 At ADASAT Gran Canaria   

  FV 558 BRAVIN CABRAL, ASIA ESP 14 CD Jable del Sur Itagu   

  GC 563 CABALLERO SÁNCHEZ, DANIELA ESP 14 CD UAVA   

  GC 681 CABRERA MORERA, ALBA ESP 16 CD UAVA   

  GC 614 EHRENSPECK GÓMEZ, CLAUDIA ESP 15 At ADASAT Gran Canaria   

  GC 826 FERNÁNDEZ DLE VALLE RAMIREZ, CARLOTA ESP 16 At ADASAT Gran Canaria   

  TF 882 GONZALEZ LAYÑO, GARA AURORA ESP 14 Club Aguere   

  GC 585 HENAO GONZALEZ, ESTEFANIA ESP 15 Chikillos de Vecindario   

  GC 507 LEBRÓN CATALINA, PETRA ESP 16 At ADASAT Gran Canaria   

  FV 557 MARTINEZ CALONGE, VERA ESP 14 CD Jable del Sur Itagu   

  GC 92 MATOS SANCHEZ, KAYLA DEL PINO ESP 14 Chikillos de Vecindario   

  GC 705 MEDINA LOPEZ, ALBA ESP 16 CD UAVA   

  GC 489 MORALES ALVARADO, LAURA ESP 16 Chikillos de Vecindario   

  FV 599 OTERO MOSQUEDA, YOMARA ESP 15 CD Jable del Sur Itagu   

  GC 773 PHILLIPS , ZOE ESP 15 At ADASAT Gran Canaria   

  GC 470 RODRIGUEZ RUSU, INNA ESP 16 Chikillos de Vecindario   

  FV 556 SAAVEDRA HATCHUELL, NAYLEA ESP 14 CD Jable del Sur Itagu   

  GC 468 SANCHEZ MARRERO, DANIELA ESP 14 Chikillos de Vecindario   

  GC 608355 SUÁREZ RODRÍGUEZ, ADRIANA ESP 14 At ADASAT Gran Canaria   

  GC 558 VERONA SARDIÑA, VALERIA ESP 15 Chikillos de Vecindario   

 

50m FEM. AL_BF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha 



 

 

 08.88 GC 607027 RODRIGUEZ AFONSO, TANIA MARIA ESP 12 ADN Runners 01/03/2020 

 09.65 LP 34 RODRIGUEZ CONCEPCION, SARA ESP 12 CA Brisas el Paso 17/10/2020 

 09.68 GC 29 CALLERO RAMOS, ROCIO ESP 12 ADN Runners 01/03/2020 

 09.89 GC 608612 DEL ROSARIO LORENZO, LUCIA ESP 12 Chikillos de Vecindario 18/01/2020 

 09.95 GC 27 MORAL CABRERA, MARIA ESP 12 ADN Runners 01/03/2020 

 09.99 FV 86 SALADO MORENO, KEYLA ESP 13 CD Jable del Sur Itagu 01/03/2020 

 10.78 GC 608216 SANTANA MARTIN, MARIA ESP 13 At ADASAT Gran Canaria 01/03/2020 

  FV 544 ALFONSO GUERRA, ARIADNA ESP 13 CD Jable del Sur Itagu   

  FV 548 CABRERA MOSQUEDA, ADRIANA ADONARA ESP 12 CD Jable del Sur Itagu   

  FV 452 EZRAIGINATTE TAYAR, BAYAN ESP 13 EAMJ Playas de Jandia   

  FV 521 GARCÍA SAAVEDRA, DARA ESP 13 EAMJ Playas de Jandia   

  TF 1233 HERNANDEZ DE LA ROSA, NAROA ESP 12 CA Atalaya Tejina   

  TF 1047 HERNANDEZ MARIN, ISABELA ESP 12 C.A.Milla Chicharrera2007   

  FV 101 HORAK , MARIE CZE 13 CD Jable del Sur Itagu   

  FV 613 MAHECHA VALLEJO, DANA SOFÍA ESP 12 EAMJ Playas de Jandia   

  TF 1055 MAZA CORTEZ, AMAIA ESP 13 C.A.Milla Chicharrera2007   

  FV 186 MAZZOLI , GEMMA ESP 12 CD Jable del Sur Itagu   

  GC 658 RAMOS DIAZ, AINARA ESP 12 Chikillos de Vecindario   

  FV 528 SUAREZ MARTIN, VALERIA ESP 13 EAMJ Playas de Jandia   

 

60m FEM. AL_IF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha 

 08.37 FV 1032 FERNANDES FURTADO, YASMIN FREDERICA ESP 8 CD Jable del Sur Itagu 14/02/2021 

 09.25 TF 21714 GUTIERREZ MARTÍN, OLIVIA ESP 8 Clator Orotava 01/03/2020 

 09.46 TF 51 GARATE CORREIRA, CRISTINA ESP 8 Clator Orotava 01/03/2020 

 09.92 GC 608455 VIERA NOBREGAS, AINHOA ESP 8 ADN Runners 01/03/2020 

 10.03 GC 607259 PEREZ PULIDO, ALEXIA ESP 9 CD UAVA 22/06/2019 

 10.10 GC 608366 SANTA CRUZ ORTIZ, ALIA CUB 8 CD UAVA 01/03/2020 

 10.46 GC 608315 MATOS GARCIA, FECHO ESP 8 ADN Runners 31/10/2020 

 10.60 FV 450 HIERRO DOMINGUEZ, AROA ESP 8 EAMJ Playas de Jandia 01/03/2020 

 10.91 GC 607258 PEREZ PULIDO, PAULA ESP 9 CD UAVA 22/06/2019 

 11.21 GC 28 ESPINO QUINTANA, NEREA ESP 8 ADN Runners 18/01/2020 

 11.24 FV 468 RUIZ FERNÁNDEZ, NAYARA ESP 8 EAMJ Playas de Jandia 01/03/2020 

  LP 41 ACOSTA HERNANDEZ, LUCIA ESP 9 CA Brisas el Paso   

  FV 1816 AROCHA MARRERO, MARBELYS ESP 9 EAMJ Playas de Jandia   

  GC 577 AUYANET PASTOR, MALENA ESP 9 At ADASAT Gran Canaria   

  FV 531 CORTÉS IHLE, LUCY ESP 9 EAMJ Playas de Jandia   

  FV 532 ESPINO COBOS, MARIA DEL ROSARIO ESP 8 EAMJ Playas de Jandia   

  GC 607601 HERNÁNDEZ MARTÍN, BENCHARA MARIA ESP 9 ADN Runners   

  FV 295 LAGO IGLESIAS, SARA ESP 9 CD Jable del Sur Itagu   

  GC 473 LIMONES VERA, MARIA ESP 9 Chikillos de Vecindario   



 

 

  GC 812 LOPEZ BORDON, OBDULIA ESP 9 CD UAVA   

  FV 422 PEREZ MUÑOZ, INDIRA ESP 9 EAMJ Playas de Jandia   

  FV 1937 RICHTER ARANGO, LUCIA GER 9 Maxoathlon Fuerteventura   

  FV 467 RUANO MONZÓN, LAURA ESP 8 EAMJ Playas de Jandia   

  GC 472 SUAREZ SANCHEZ, ARACELI ESP 9 Chikillos de Vecindario   

 

60m FEM. AL_AF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha 

 08.92 GC 608422 MARSHALL MELIAN, AGNES ESP 10 ADN Runners 12/12/2020 

 09.08 GC 606655 CELANO MENA, LEONOR ESP 10 CD UAVA 12/12/2020 

 09.45 LP 1035 GARCIA ACOSTA, KEILY ESP 10 CA Llanos de Acero 01/03/2020 

 09.65 GC 605510 GOMEZ SANTANA, ADRIANA ESP 10 CD UAVA 12/12/2020 

 09.83 GC 608587 SANTANA OLIVA, NOA ESP 10 ADN Runners 01/03/2020 

 09.96 FV 1683 MOREDA VEGA, AMAIA ESP 10 Maxoathlon Fuerteventura 01/03/2020 

 10.05 TF 26740 LEÓN RODRIGUEZ, IRINEA ESP 10 Clator Orotava 21/11/2020 

 10.09 HI 864 LUIS CORREA, CELIA ESP 10 C.A. Princesa Teseida 01/03/2020 

 10.11 GC 266 ARTEAGA OJEDA, ALBA ESP 10 CD UAVA 12/12/2020 

 10.28 GC 605159 LUCIANO RODRIGUEZ, CAMILA ESP 10 CD UAVA 01/02/2020 

 10.37 TF 26575 PEÑA GONZÁLEZ, NOELIA ESP 10 C.A.Milla Chicharrera2007 01/03/2020 

 10.52 TF 26021 HERNANDEZ VAQUERO, JULIA ESP 10 Club Aguere 01/03/2020 

 10.58 FV 123 TERZAROLI PÉREZ, MELANIE ESP 10 EAMJ Playas de Jandia 16/02/2020 

 10.69 FV 305 VASQUEZ ANGO, NERIDA YARETZI ESP 10 CD Jable del Sur Itagu 16/02/2020 

 10.89 GC 608048 GONZALEZ TRUJILLO, AITANA ESP 10 CD UAVA 12/12/2020 

 10.90 GC 605614 HELLQUIST MORALES, LIDIA ESP 10 Chikillos de Vecindario 12/12/2020 

 11.72 GC 384 HERNANDEZ SAREN, HALIA ESP 10 CD UAVA 12/12/2020 

 12.90 FV 454 ROMERO ZAMUDIO, GIULIA MILEY ESP 10 EAMJ Playas de Jandia 01/03/2020 

  FV 179 ACOSTA GARCIA, YAMILEY DE NAZARET ESP 11 CD Jable del Sur Itagu   

  GC 607667 AFONSO LOPEZ, ISABEL ESP 10 CD UAVA   

  LP 30 CAMACHO RODRIGUEZ, AINARA ESP 10 INDEPENDIENTE   

  GC 592 CAROLEIOM HELLSTROM, KAYLA ESP 11 CD UAVA   

  HI 23 DIAZ MIRANDA, NOA ESP 11 C.A. Princesa Teseida   

  GC 606742 ESPINOSA HIERRO, DANIELA ESP 11 Chikillos de Vecindario   

  FV 308 FERNANDEZ MARRERO, INDIRA ESP 10 CD Jable del Sur Itagu   

  GC 287 GARCIA ARBELO, MARTINA ESP 11 ADN Runners   

  FV 442 GARCIA CORSO, LUCIA MARIA ESP 11 CD Jable del Sur Itagu   

  GC 608448 GIRONÉS MAYOR, CARLA ESP 11 At ADASAT Gran Canaria   

  TF 1235 GONZALEZ FALERO, DANIELA ESP 11 CA Atalaya Tejina   

  FV 542 HELBIG , ANGELICA CLARA GER 11 CD Jable del Sur Itagu   

  TF 23514 HERNÁNDEZ DÍAZ, ADRIANA ESP 11 C.A.Milla Chicharrera2007   

  TF 25625 HERNÁNDEZ RAMOS, ARIADNA ESP 10 CA Atalaya Tejina   

  GC 582 LEON SANTANA, VERONICA ESP 11 Chikillos de Vecindario   



 

 

  GC 605496 LI JIANG, XINRAN ESP 10 Chikillos de Vecindario   

  FV 1749 LLANOS BEJARANO, AROA VALENTINA ESP 11 CD Jable del Sur Itagu   

  TF 1034 LOPEZ REDONDO, AMELIA ESP 11 Club Aguere   

  FV 617 MARTÍNEZ BARRIOS, LIANE ESP 10 EAMJ Playas de Jandia   

  TF 1234 MENDEZ PEREZ, EDURNE ESP 11 CA Atalaya Tejina   

  TF 22335 MESA JACINTO, CARLOTA ESP 10 Clator Orotava   

  GC 488 MORALES ALVARADO, ANNABEL ESP 11 Chikillos de Vecindario   

  GC 584 NARANJO SUAREZ, CARLA ESP 11 Chikillos de Vecindario   

  GC 605884 NUÑEZ CUÑARRO, NEREA ESP 11 Chikillos de Vecindario   

  GC 553 ORTEGA PULIDO, AINARA DEL CARMEN ESP 11 Chikillos de Vecindario   

  GC 157 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, SILVIA ESP 11 CD UAVA   

  FV 582 SANCHEZ MENCIAS, YANELY ESP 11 CD Jable del Sur Itagu   

  GC 606888 SANTANA RAAB, FLORENCIA ESP 11 CD UAVA   

  TF 23138 WALCZYK , LENA POL 10 CA Atalaya Tejina   

 

500m FEM. AL_PBF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha 

 02:19.75 LP 28 RAMOS MOSEGUES, DANIELLA ESP 14 CA Llanos de Acero 01/03/2020 

 04:46.16 FV 70 DIALLO DIALLO, UMUHAWA ESP 14 CD Jable del Sur Itagu 01/03/2020 

  TF 359 APONTE RODRÍGUEZ, VICTORIA JULIA ESP 15 Clator Orotava   

  GC 563 CABALLERO SÁNCHEZ, DANIELA ESP 14 CD UAVA   

  FV 557 MARTINEZ CALONGE, VERA ESP 14 CD Jable del Sur Itagu   

  GC 92 MATOS SANCHEZ, KAYLA DEL PINO ESP 14 Chikillos de Vecindario   

  TF 1048 MEJUTO HERNANDEZ, SOFIA ESP 14 C.A.Milla Chicharrera2007   

  FV 599 OTERO MOSQUEDA, YOMARA ESP 15 CD Jable del Sur Itagu   

  GC 470 RODRIGUEZ RUSU, INNA ESP 16 Chikillos de Vecindario   

  FV 556 SAAVEDRA HATCHUELL, NAYLEA ESP 14 CD Jable del Sur Itagu   

  GC 608355 SUÁREZ RODRÍGUEZ, ADRIANA ESP 14 At ADASAT Gran Canaria   

 

500m FEM. AL_IF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha 

 01:27.72 GC 606041 LOZANO RAMOS, MAICA ESP 9 CD UAVA 17/10/2020 

 01:33.74 TF 21790 GUTIERREZ MARTIN, OLGA ESP 9 Clator Orotava 01/02/2020 

 01:37.08 FV 1937 RICHTER ARANGO, LUCIA GER 9 Maxoathlon Fuerteventura 01/03/2020 

 01:37.51 GC 607259 PEREZ PULIDO, ALEXIA ESP 9 CD UAVA 21/11/2020 

 01:40.63 TF 26030 GONZÁLEZ ACOSTA, LUCIA ESP 8 Clator Orotava 01/03/2020 

 01:44.40 FV 1562 FIGUEROA PEREZ, VALERIA ESP 9 Maxoathlon Fuerteventura 01/03/2020 

 01:45.9 GC 608315 MATOS GARCIA, FECHO ESP 8 ADN Runners 21/11/2020 

 01:50.99 GC 608455 VIERA NOBREGAS, AINHOA ESP 8 ADN Runners 27/04/2019 

 01:54.58 FV 453 BARROS SUÁREZ, CORINA ISABEL ESP 8 EAMJ Playas de Jandia 01/03/2020 

 01:59.82 GC 28 ESPINO QUINTANA, NEREA ESP 8 ADN Runners 01/03/2020 



 

 

 02:07.09 FV 1816 AROCHA MARRERO, MARBELYS ESP 9 EAMJ Playas de Jandia 01/03/2020 

 02:13.68 FV 422 PEREZ MUÑOZ, INDIRA ESP 9 EAMJ Playas de Jandia 01/03/2020 

  LP 41 ACOSTA HERNANDEZ, LUCIA ESP 9 CA Brisas el Paso   

  FV 531 CORTÉS IHLE, LUCY ESP 9 EAMJ Playas de Jandia   

  TF 26445 DEVORA CHINEA, INÉS ESP 8 Clator Orotava   

  FV 532 ESPINO COBOS, MARIA DEL ROSARIO ESP 8 EAMJ Playas de Jandia   

  FV 1679 FABRE , DAISY GBR 8 Maxoathlon Fuerteventura   

  GC 812 LOPEZ BORDON, OBDULIA ESP 9 CD UAVA   

  GC 722 MAYOR ASCANIO, MISCHEL ESP 9 CD UAVA   

  FV 420 PEREZ MUÑOZ, GARA ESP 8 EAMJ Playas de Jandia   

  FV 467 RUANO MONZÓN, LAURA ESP 8 EAMJ Playas de Jandia   

  FV 468 RUIZ FERNÁNDEZ, NAYARA ESP 8 EAMJ Playas de Jandia   

 

500m FEM. AL_BF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha 

 02:00.3 LP 34 RODRIGUEZ CONCEPCION, SARA ESP 12 CA Brisas el Paso 05/12/2020 

 02:14.05 FV 198 DOZSA , LARA ESP 12 CD Jable del Sur Itagu 16/02/2020 

  FV 544 ALFONSO GUERRA, ARIADNA ESP 13 CD Jable del Sur Itagu   

  TF 1044 EXPOSITO DE LA FUENTE, LARA ESP 13 C.A.Milla Chicharrera2007   

  FV 452 EZRAIGINATTE TAYAR, BAYAN ESP 13 EAMJ Playas de Jandia   

  FV 521 GARCÍA SAAVEDRA, DARA ESP 13 EAMJ Playas de Jandia   

  TF 1233 HERNANDEZ DE LA ROSA, NAROA ESP 12 CA Atalaya Tejina   

  FV 101 HORAK , MARIE CZE 13 CD Jable del Sur Itagu   

  FV 613 MAHECHA VALLEJO, DANA SOFÍA ESP 12 EAMJ Playas de Jandia   

  FV 186 MAZZOLI , GEMMA ESP 12 CD Jable del Sur Itagu   

  GC 658 RAMOS DIAZ, AINARA ESP 12 Chikillos de Vecindario   

  FV 528 SUAREZ MARTIN, VALERIA ESP 13 EAMJ Playas de Jandia   

 

500m FEM. AL_AF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha 

 01:38.09 GC 266 ARTEAGA OJEDA, ALBA ESP 10 CD UAVA 12/12/2020 

 01:38.13 LP 1035 GARCIA ACOSTA, KEILY ESP 10 CA Llanos de Acero 01/03/2020 

 01:41.13 LP 1033 RODRIGUEZ PEREZ, SOFIA ESP 10 CA Brisas el Paso 22/06/2019 

 01:45.05 GC 608422 MARSHALL MELIAN, AGNES ESP 10 ADN Runners 12/12/2020 

 01:47.73 FV 1749 LLANOS BEJARANO, AROA VALENTINA ESP 11 CD Jable del Sur Itagu 16/02/2020 

 01:51.27 GC 605885 NUÑEZ CUÑARRO, ALBA ESP 10 Chikillos de Vecindario 21/11/2020 

 01:51.78 TF 26575 PEÑA GONZÁLEZ, NOELIA ESP 10 C.A.Milla Chicharrera2007 01/03/2020 

 01:53.25 GC 605510 GOMEZ SANTANA, ADRIANA ESP 10 CD UAVA 12/12/2020 

 01:57.85 GC 608526 CABRERA CARREÑO, IRENE ESP 11 Chikillos de Vecindario 20/11/2020 

 01:58.27 GC 608587 SANTANA OLIVA, NOA ESP 10 ADN Runners 27/04/2019 

 01:58.61 TF 23135 AYRA NNANG, LORENA MARIA ESP 10 CA Atalaya Tejina 15/09/2018 



 

 

 02:00.23 GC 608448 GIRONÉS MAYOR, CARLA ESP 11 At ADASAT Gran Canaria 11/12/2020 

 02:06.48 GC 287 GARCIA ARBELO, MARTINA ESP 11 ADN Runners 01/03/2020 

 02:09.10 TF 23397 DARIAS CUBAS, CARLA ESP 10 Club Aguere 02/06/2018 

 02:10.01 GC 384 HERNANDEZ SAREN, HALIA ESP 10 CD UAVA 12/12/2020 

 02:10.59 FV 179 ACOSTA GARCIA, YAMILEY DE NAZARET ESP 11 CD Jable del Sur Itagu 16/02/2020 

 02:15.86 GC 157 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, SILVIA ESP 11 CD UAVA 11/12/2020 

 02:16.40 FV 462 YEHDHIH RAMADANE, FATIMETOU ESP 10 EAMJ Playas de Jandia 01/03/2020 

 02:17.90 GC 607667 AFONSO LOPEZ, ISABEL ESP 10 CD UAVA 28/04/2018 

 02:46.94 GC 605496 LI JIANG, XINRAN ESP 10 Chikillos de Vecindario 02/04/2016 

 03:09.04 FV 123 TERZAROLI PÉREZ, MELANIE ESP 10 EAMJ Playas de Jandia 01/03/2020 

 03:15.00 FV 463 EDDAOUDI AITAICHOUT, HAFSA ESP 10 EAMJ Playas de Jandia 01/03/2020 

  TF 1073 DIEZ IZQUIERDO, ELENA ESP 10 C.A.Milla Chicharrera2007   

  FV 308 FERNANDEZ MARRERO, INDIRA ESP 10 CD Jable del Sur Itagu   

  FV 611 MAHECHA VALLEJO, SHARON VALENTINA ESP 10 EAMJ Playas de Jandia   

  FV 612 NDIAYE BALDE, ASTOU ESP 10 EAMJ Playas de Jandia   

  HI 62 PADRON LOPEZ, ADIENES ESP 10 C.A. Princesa Teseida   

  FV 127 PRESAS ESTÉVEZ, SARA ESP 11 EAMJ Playas de Jandia   

  TF 1231 REYES BARRETO, AITANA ESP 11 CA Atalaya Tejina   

  FV 454 ROMERO ZAMUDIO, GIULIA MILEY ESP 10 EAMJ Playas de Jandia   

  FV 582 SANCHEZ MENCIAS, YANELY ESP 11 CD Jable del Sur Itagu   

  HI 915 TORRES ROBAINA, AMAIA LUZ ESP 10 C.A. Princesa Teseida   

  FV 305 VASQUEZ ANGO, NERIDA YARETZI ESP 10 CD Jable del Sur Itagu   

 

1.000m FEM. AL _PBF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha 

  FV 558 BRAVIN CABRAL, ASIA ESP 14 CD Jable del Sur Itagu   

  FV 70 DIALLO DIALLO, UMUHAWA ESP 14 CD Jable del Sur Itagu   

 

1.000m FEM. AL _IF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha 

 03:15.7 LP 908 CAMACHO PEREZ, MARIA ESP 8 CA Brisas el Paso 31/10/2020 

 03:18.90 GC 605910 SUAREZ FLEASOC, MARIA TATIANA ESP 9 CD UAVA 11/12/2020 

 03:21.00 TF 21790 GUTIERREZ MARTIN, OLGA ESP 9 Clator Orotava 01/03/2020 

 03:25.81 GC 606041 LOZANO RAMOS, MAICA ESP 9 CD UAVA 01/03/2020 

 03:28.80 LP 975 BARRETO FERNANDEZ, IRIS ESP 9 CA Brisas el Paso 17/10/2020 

 03:44.43 GC 606657 RODRIGUEZ SANTANA, AFRICA ESP 9 CD UAVA 01/02/2020 

 04:02.06 GC 607601 HERNÁNDEZ MARTÍN, BENCHARA MARIA ESP 9 ADN Runners 01/03/2020 

 05:03.30 FV 304 EL AMRAQUI CASTELLANO, YUNAIDA ESP 9 CD Jable del Sur Itagu 16/02/2020 

  LP 41 ACOSTA HERNANDEZ, LUCIA ESP 9 CA Brisas el Paso   

  FV 1562 FIGUEROA PEREZ, VALERIA ESP 9 Maxoathlon Fuerteventura   

  FV 563 GOMEZ GUERRA, TANISHA ESP 9 Maxoathlon Fuerteventura   



 

 

 

1.000m FEM. AL _BF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha 

 04:37.7 LP 34 RODRIGUEZ CONCEPCION, SARA ESP 12 CA Brisas el Paso 05/12/2020 

  GC 591 CAROLEI HELLSTROM, MAIA ESP 13 CD UAVA   

  FV 198 DOZSA , LARA ESP 12 CD Jable del Sur Itagu   

  FV 186 MAZZOLI , GEMMA ESP 12 CD Jable del Sur Itagu   

  FV 86 SALADO MORENO, KEYLA ESP 13 CD Jable del Sur Itagu   

 

1.000m FEM. AL _AF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha 

 03:45.67 GC 266 ARTEAGA OJEDA, ALBA ESP 10 CD UAVA 11/12/2020 

 03:48.48 LP 1033 RODRIGUEZ PEREZ, SOFIA ESP 10 CA Brisas el Paso 17/10/2020 

 03:52.94 GC 606888 SANTANA RAAB, FLORENCIA ESP 11 CD UAVA 22/06/2019 

 03:55.17 TF 24015 CALVO PÉREZ, YANELA ESP 11 Clator Orotava 17/10/2020 

 04:03.78 HI 901 PEREZ RODRIGUEZ, NOELIA ESP 10 C.A. Princesa Teseida 22/06/2019 

 05:15.65 FV 305 VASQUEZ ANGO, NERIDA YARETZI ESP 10 CD Jable del Sur Itagu 16/02/2020 

  LP 30 CAMACHO RODRIGUEZ, AINARA ESP 10 INDEPENDIENTE   

  TF 1073 DIEZ IZQUIERDO, ELENA ESP 10 C.A.Milla Chicharrera2007   

  FV 1749 LLANOS BEJARANO, AROA VALENTINA ESP 11 CD Jable del Sur Itagu   

  HI 902 PEREZ RODRIGUEZ, LEIRE ESP 10 C.A. Princesa Teseida   

 

2.000m FEM. AL_IF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha 

 07:11.86 LP 908 CAMACHO PEREZ, MARIA ESP 8 CA Brisas el Paso 01/03/2020 

 07:23.68 GC 605910 SUAREZ FLEASOC, MARIA TATIANA ESP 9 CD UAVA 17/10/2020 

 07:57.62 LP 975 BARRETO FERNANDEZ, IRIS ESP 9 CA Brisas el Paso 17/10/2020 

  TF 22247 ARAQUE GONZALEZ, IRENE ESP 9 CA Atalaya Tejina   

  FV 304 EL AMRAQUI CASTELLANO, YUNAIDA ESP 9 CD Jable del Sur Itagu   

  TF 24972 GÓMEZ DÍAZ, AINARA ESP 9 C.A.Milla Chicharrera2007   

  FV 563 GOMEZ GUERRA, TANISHA ESP 9 Maxoathlon Fuerteventura   

  TF 141 GONZALEZ JAVALOYES, LARA ESP 8 C.A.Milla Chicharrera2007   

  TF 22250 REYES CAIROS, CARLOTA ESP 9 CA Atalaya Tejina   

 

60m vallas (0,762) INF. FEM. AL_IF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha 

  FV 453 BARROS SUÁREZ, CORINA ISABEL ESP 8 EAMJ Playas de Jandia   

  TF 26445 DEVORA CHINEA, INÉS ESP 8 Clator Orotava   

  HI 815 GUTIÉRREZ FEBLES, ANDREA ESP 8 C.A. Princesa Teseida   

  TF 21714 GUTIERREZ MARTÍN, OLIVIA ESP 8 Clator Orotava   

  FV 295 LAGO IGLESIAS, SARA ESP 9 CD Jable del Sur Itagu   



 

 

  GC 722 MAYOR ASCANIO, MISCHEL ESP 9 CD UAVA   

  HI 814 PADRÓN LOPEZ, ALEXIA ESP 8 C.A. Princesa Teseida   

  FV 533 PEREIRA GONCALVES, NEREA ESP 9 EAMJ Playas de Jandia   

  TF 22706 RODRIGUEZ ROJAS, BEATRIZ ESP 8 Club Aguere   

  GC 606657 RODRIGUEZ SANTANA, AFRICA ESP 9 CD UAVA   

 

Altura FEM. AL_IF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha 

 1,48 FV 1032 FERNANDES FURTADO, YASMIN FREDERICA ESP 8 CD Jable del Sur Itagu 14/02/2021 

 1,20 TF 21675 HERNANDEZ GONZALEZ, ANDREA ESP 8 CA Atalaya Tejina 22/06/2019 

 1,20 TF 21714 GUTIERREZ MARTÍN, OLIVIA ESP 8 Clator Orotava 01/03/2020 

 1,15 TF 26030 GONZÁLEZ ACOSTA, LUCIA ESP 8 Clator Orotava 01/03/2020 

 1,15 TF 51 GARATE CORREIRA, CRISTINA ESP 8 Clator Orotava 01/03/2020 

 1,10 FV 1679 FABRE , DAISY GBR 8 Maxoathlon Fuerteventura 16/02/2020 

  TF 22247 ARAQUE GONZALEZ, IRENE ESP 9 CA Atalaya Tejina   

  TF 26445 DEVORA CHINEA, INÉS ESP 8 Clator Orotava   

  GC 607259 PEREZ PULIDO, ALEXIA ESP 9 CD UAVA   

  TF 22250 REYES CAIROS, CARLOTA ESP 9 CA Atalaya Tejina   

  GC 606657 RODRIGUEZ SANTANA, AFRICA ESP 9 CD UAVA   

  TF 27149 RUNGE RIVERO, MADAY ESP 8 CA Atalaya Tejina   

 

Altura FEM. AL_BF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha 

  HI 2 PADRON QUINTERO, ERIKA ESP 12 C.A. Princesa Teseida   

 

Altura FEM. AL_AF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha 

 1,15 HI 901 PEREZ RODRIGUEZ, NOELIA ESP 10 C.A. Princesa Teseida 17/10/2020 

 1,12 HI 915 TORRES ROBAINA, AMAIA LUZ ESP 10 C.A. Princesa Teseida 01/03/2020 

 1,05 FV 1683 MOREDA VEGA, AMAIA ESP 10 Maxoathlon Fuerteventura 16/02/2020 

 0,95 FV 294 LAGO IGLESIAS, NAIR ESP 10 CD Jable del Sur Itagu 16/02/2020 

  GC 606655 CELANO MENA, LEONOR ESP 10 CD UAVA   

  TF 23397 DARIAS CUBAS, CARLA ESP 10 Club Aguere   

  FV 463 EDDAOUDI AITAICHOUT, HAFSA ESP 10 EAMJ Playas de Jandia   

  HI 920 GUTIERREZ FEBLES, PAULA ESP 10 C.A. Princesa Teseida   

  FV 542 HELBIG , ANGELICA CLARA GER 11 CD Jable del Sur Itagu   

  TF 1034 LOPEZ REDONDO, AMELIA ESP 11 Club Aguere   

  FV 611 MAHECHA VALLEJO, SHARON VALENTINA ESP 10 EAMJ Playas de Jandia   

  FV 617 MARTÍNEZ BARRIOS, LIANE ESP 10 EAMJ Playas de Jandia   

  FV 612 NDIAYE BALDE, ASTOU ESP 10 EAMJ Playas de Jandia   

  FV 462 YEHDHIH RAMADANE, FATIMETOU ESP 10 EAMJ Playas de Jandia   



 

 

 

Longitud FEM. AL_PBF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha 

 2,07 LP 28 RAMOS MOSEGUES, DANIELLA ESP 14 CA Llanos de Acero 01/03/2020 

 1,30 GC 153 SUAREZ LOPEZ, EMMA ESP 14 CD UAVA 18/01/2020 

  GC 292 ALEMAN ORTEGA, CLAUDIA ESP 15 Chikillos de Vecindario   

  GC 576 AUYANET PASTOR, AMELIE ESP 15 At ADASAT Gran Canaria   

  FV 558 BRAVIN CABRAL, ASIA ESP 14 CD Jable del Sur Itagu   

  GC 563 CABALLERO SÁNCHEZ, DANIELA ESP 14 CD UAVA   

  GC 681 CABRERA MORERA, ALBA ESP 16 CD UAVA   

  GC 94 CURBELO MENDEZ, IRATXE ESP 15 Chikillos de Vecindario   

  GC 614 EHRENSPECK GÓMEZ, CLAUDIA ESP 15 At ADASAT Gran Canaria   

  GC 826 FERNÁNDEZ DLE VALLE RAMIREZ, CARLOTA ESP 16 At ADASAT Gran Canaria   

  TF 882 GONZALEZ LAYÑO, GARA AURORA ESP 14 Club Aguere   

  GC 585 HENAO GONZALEZ, ESTEFANIA ESP 15 Chikillos de Vecindario   

  GC 507 LEBRÓN CATALINA, PETRA ESP 16 At ADASAT Gran Canaria   

  TF 525 MARTIN MEJIAS, CELIA ESP 14 Club Aguere   

  FV 557 MARTINEZ CALONGE, VERA ESP 14 CD Jable del Sur Itagu   

  GC 92 MATOS SANCHEZ, KAYLA DEL PINO ESP 14 Chikillos de Vecindario   

  GC 705 MEDINA LOPEZ, ALBA ESP 16 CD UAVA   

  TF 1048 MEJUTO HERNANDEZ, SOFIA ESP 14 C.A.Milla Chicharrera2007   

  GC 489 MORALES ALVARADO, LAURA ESP 16 Chikillos de Vecindario   

  FV 599 OTERO MOSQUEDA, YOMARA ESP 15 CD Jable del Sur Itagu   

  GC 773 PHILLIPS , ZOE ESP 15 At ADASAT Gran Canaria   

  GC 470 RODRIGUEZ RUSU, INNA ESP 16 Chikillos de Vecindario   

  FV 556 SAAVEDRA HATCHUELL, NAYLEA ESP 14 CD Jable del Sur Itagu   

  GC 468 SANCHEZ MARRERO, DANIELA ESP 14 Chikillos de Vecindario   

  GC 608355 SUÁREZ RODRÍGUEZ, ADRIANA ESP 14 At ADASAT Gran Canaria   

  GC 558 VERONA SARDIÑA, VALERIA ESP 15 Chikillos de Vecindario   

 

Longitud FEM. AL_IF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha 

 4,06 GC 605910 SUAREZ FLEASOC, MARIA TATIANA ESP 9 CD UAVA 31/10/2020 

 3,80 TF 51 GARATE CORREIRA, CRISTINA ESP 8 Clator Orotava 01/03/2020 

 3,68 GC 607258 PEREZ PULIDO, PAULA ESP 9 CD UAVA 31/10/2020 

 3,36 FV 420 PEREZ MUÑOZ, GARA ESP 8 EAMJ Playas de Jandia 01/03/2020 

 3,29 TF 26030 GONZÁLEZ ACOSTA, LUCIA ESP 8 Clator Orotava 01/03/2020 

 2,89 TF 141 GONZALEZ JAVALOYES, LARA ESP 8 C.A.Milla Chicharrera2007 01/03/2020 

 2,88 FV 467 RUANO MONZÓN, LAURA ESP 8 EAMJ Playas de Jandia 01/03/2020 

 2,86 TF 27149 RUNGE RIVERO, MADAY ESP 8 CA Atalaya Tejina 22/06/2019 

 2,83 FV 468 RUIZ FERNÁNDEZ, NAYARA ESP 8 EAMJ Playas de Jandia 01/03/2020 



 

 

 2,65 FV 453 BARROS SUÁREZ, CORINA ISABEL ESP 8 EAMJ Playas de Jandia 01/03/2020 

 2,63 FV 450 HIERRO DOMINGUEZ, AROA ESP 8 EAMJ Playas de Jandia 01/03/2020 

  TF 22247 ARAQUE GONZALEZ, IRENE ESP 9 CA Atalaya Tejina   

  FV 1816 AROCHA MARRERO, MARBELYS ESP 9 EAMJ Playas de Jandia   

  GC 577 AUYANET PASTOR, MALENA ESP 9 At ADASAT Gran Canaria   

  TF 880 CASTRO MARTIN, ELENA ESP 8 Club Aguere   

  FV 531 CORTÉS IHLE, LUCY ESP 9 EAMJ Playas de Jandia   

  FV 532 ESPINO COBOS, MARIA DEL ROSARIO ESP 8 EAMJ Playas de Jandia   

  FV 1562 FIGUEROA PEREZ, VALERIA ESP 9 Maxoathlon Fuerteventura   

  TF 24972 GÓMEZ DÍAZ, AINARA ESP 9 C.A.Milla Chicharrera2007   

  FV 563 GOMEZ GUERRA, TANISHA ESP 9 Maxoathlon Fuerteventura   

  TF 21790 GUTIERREZ MARTIN, OLGA ESP 9 Clator Orotava   

  TF 21675 HERNANDEZ GONZALEZ, ANDREA ESP 8 CA Atalaya Tejina   

  FV 295 LAGO IGLESIAS, SARA ESP 9 CD Jable del Sur Itagu   

  GC 722 MAYOR ASCANIO, MISCHEL ESP 9 CD UAVA   

  FV 533 PEREIRA GONCALVES, NEREA ESP 9 EAMJ Playas de Jandia   

  FV 422 PEREZ MUÑOZ, INDIRA ESP 9 EAMJ Playas de Jandia   

  TF 22250 REYES CAIROS, CARLOTA ESP 9 CA Atalaya Tejina   

  TF 861 REYES RODRIGUEZ-SOLIS, HARIDIAN ESP 9 Club Aguere   

  TF 22706 RODRIGUEZ ROJAS, BEATRIZ ESP 8 Club Aguere   

  GC 472 SUAREZ SANCHEZ, ARACELI ESP 9 Chikillos de Vecindario   

 

Longitud FEM. AL_BF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha 

 2,61 GC 608216 SANTANA MARTIN, MARIA ESP 13 At ADASAT Gran Canaria 16/03/2019 

 2,40 GC 608612 DEL ROSARIO LORENZO, LUCIA ESP 12 Chikillos de Vecindario 18/01/2020 

 2,29 HI 2 PADRON QUINTERO, ERIKA ESP 12 C.A. Princesa Teseida 01/03/2020 

 2,16 FV 86 SALADO MORENO, KEYLA ESP 13 CD Jable del Sur Itagu 17/10/2020 

 2,16 FV 198 DOZSA , LARA ESP 12 CD Jable del Sur Itagu 16/02/2020 

  FV 544 ALFONSO GUERRA, ARIADNA ESP 13 CD Jable del Sur Itagu   

  FV 548 CABRERA MOSQUEDA, ADRIANA ADONARA ESP 12 CD Jable del Sur Itagu   

  TF 1044 EXPOSITO DE LA FUENTE, LARA ESP 13 C.A.Milla Chicharrera2007   

  FV 452 EZRAIGINATTE TAYAR, BAYAN ESP 13 EAMJ Playas de Jandia   

  FV 521 GARCÍA SAAVEDRA, DARA ESP 13 EAMJ Playas de Jandia   

  TF 1233 HERNANDEZ DE LA ROSA, NAROA ESP 12 CA Atalaya Tejina   

  TF 1047 HERNANDEZ MARIN, ISABELA ESP 12 C.A.Milla Chicharrera2007   

  FV 101 HORAK , MARIE CZE 13 CD Jable del Sur Itagu   

  FV 613 MAHECHA VALLEJO, DANA SOFÍA ESP 12 EAMJ Playas de Jandia   

  TF 1055 MAZA CORTEZ, AMAIA ESP 13 C.A.Milla Chicharrera2007   

  GC 658 RAMOS DIAZ, AINARA ESP 12 Chikillos de Vecindario   

  FV 528 SUAREZ MARTIN, VALERIA ESP 13 EAMJ Playas de Jandia   



 

 

 

Longitud FEM. AL_AF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha 

 3,69 GC 606655 CELANO MENA, LEONOR ESP 10 CD UAVA 12/12/2020 

 3,57 LP 1035 GARCIA ACOSTA, KEILY ESP 10 CA Llanos de Acero 01/03/2020 

 3,52 GC 606888 SANTANA RAAB, FLORENCIA ESP 11 CD UAVA 01/02/2020 

 3,30 TF 23514 HERNÁNDEZ DÍAZ, ADRIANA ESP 11 C.A.Milla Chicharrera2007 17/10/2020 

 3,15 TF 23135 AYRA NNANG, LORENA MARIA ESP 10 CA Atalaya Tejina 22/06/2019 

 3,11 TF 22335 MESA JACINTO, CARLOTA ESP 10 Clator Orotava 22/06/2019 

 3,10 GC 605884 NUÑEZ CUÑARRO, NEREA ESP 11 Chikillos de Vecindario 01/02/2020 

 3,10 GC 605159 LUCIANO RODRIGUEZ, CAMILA ESP 10 CD UAVA 01/02/2020 

 3,08 FV 1683 MOREDA VEGA, AMAIA ESP 10 Maxoathlon Fuerteventura 01/03/2020 

 3,05 GC 608448 GIRONÉS MAYOR, CARLA ESP 11 At ADASAT Gran Canaria 01/03/2020 

 2,98 GC 605885 NUÑEZ CUÑARRO, ALBA ESP 10 Chikillos de Vecindario 01/03/2020 

 2,85 TF 24015 CALVO PÉREZ, YANELA ESP 11 Clator Orotava 01/08/2020 

 2,76 FV 123 TERZAROLI PÉREZ, MELANIE ESP 10 EAMJ Playas de Jandia 01/03/2020 

 2,68 TF 25625 HERNÁNDEZ RAMOS, ARIADNA ESP 10 CA Atalaya Tejina 16/06/2018 

 2,63 TF 26740 LEÓN RODRIGUEZ, IRINEA ESP 10 Clator Orotava 01/03/2020 

 2,55 GC 384 HERNANDEZ SAREN, HALIA ESP 10 CD UAVA 12/12/2020 

 2,17 GC 608526 CABRERA CARREÑO, IRENE ESP 11 Chikillos de Vecindario 27/04/2019 

 2,15 FV 462 YEHDHIH RAMADANE, FATIMETOU ESP 10 EAMJ Playas de Jandia 01/03/2020 

 2,13 FV 463 EDDAOUDI AITAICHOUT, HAFSA ESP 10 EAMJ Playas de Jandia 01/03/2020 

 2,04 GC 157 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, SILVIA ESP 11 CD UAVA 01/02/2020 

 2,03 FV 179 ACOSTA GARCIA, YAMILEY DE NAZARET ESP 11 CD Jable del Sur Itagu 01/03/2020 

 1,65 FV 454 ROMERO ZAMUDIO, GIULIA MILEY ESP 10 EAMJ Playas de Jandia 01/03/2020 

  FV 308 FERNANDEZ MARRERO, INDIRA ESP 10 CD Jable del Sur Itagu   

  TF 1235 GONZALEZ FALERO, DANIELA ESP 11 CA Atalaya Tejina   

  FV 542 HELBIG , ANGELICA CLARA GER 11 CD Jable del Sur Itagu   

  GC 605614 HELLQUIST MORALES, LIDIA ESP 10 Chikillos de Vecindario   

  FV 294 LAGO IGLESIAS, NAIR ESP 10 CD Jable del Sur Itagu   

  GC 605496 LI JIANG, XINRAN ESP 10 Chikillos de Vecindario   

  FV 611 MAHECHA VALLEJO, SHARON VALENTINA ESP 10 EAMJ Playas de Jandia   

  FV 617 MARTÍNEZ BARRIOS, LIANE ESP 10 EAMJ Playas de Jandia   

  TF 1234 MENDEZ PEREZ, EDURNE ESP 11 CA Atalaya Tejina   

  GC 488 MORALES ALVARADO, ANNABEL ESP 11 Chikillos de Vecindario   

  FV 612 NDIAYE BALDE, ASTOU ESP 10 EAMJ Playas de Jandia   

  FV 127 PRESAS ESTÉVEZ, SARA ESP 11 EAMJ Playas de Jandia   

  TF 1231 REYES BARRETO, AITANA ESP 11 CA Atalaya Tejina   

  FV 582 SANCHEZ MENCIAS, YANELY ESP 11 CD Jable del Sur Itagu   

  TF 23138 WALCZYK , LENA POL 10 CA Atalaya Tejina   

 



 

 

Triple Salto FEM. AL_IF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha 

 7,92 FV 1679 FABRE , DAISY GBR 8 Maxoathlon Fuerteventura 26/09/2020 

 7,34 FV 420 PEREZ MUÑOZ, GARA ESP 8 EAMJ Playas de Jandia 01/03/2020 

 

Peso (3kg) FEM. AL_IF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha 

 8,76 GC 608366 SANTA CRUZ ORTIZ, ALIA CUB 8 CD UAVA 12/12/2020 

 7,06 FV 1032 FERNANDES FURTADO, YASMIN FREDERICA ESP 8 CD Jable del Sur Itagu 26/01/2020 

 4,76 FV 450 HIERRO DOMINGUEZ, AROA ESP 8 EAMJ Playas de Jandia 16/02/2020 

  GC 607924 BATISTA TOCON, NOEMI ESP 8 Chikillos de Vecindario   

  FV 311 GHDAYF LAMCHIOUAT, SIHAM ESP 9 CD Jable del Sur Itagu   

  GC 473 LIMONES VERA, MARIA ESP 9 Chikillos de Vecindario   

  GC 607258 PEREZ PULIDO, PAULA ESP 9 CD UAVA   

  FV 1937 RICHTER ARANGO, LUCIA GER 9 Maxoathlon Fuerteventura   

  GC 472 SUAREZ SANCHEZ, ARACELI ESP 9 Chikillos de Vecindario   

 

Peso (2kg) FEM AL_BF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha 

  FV 548 CABRERA MOSQUEDA, ADRIANA ADONARA ESP 12 CD Jable del Sur Itagu   

  TF 1044 EXPOSITO DE LA FUENTE, LARA ESP 13 C.A.Milla Chicharrera2007   

  TF 1047 HERNANDEZ MARIN, ISABELA ESP 12 C.A.Milla Chicharrera2007   

  TF 1055 MAZA CORTEZ, AMAIA ESP 13 C.A.Milla Chicharrera2007   

 

Peso (2kg) FEM AL_AF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha 

 7,06 GC 605885 NUÑEZ CUÑARRO, ALBA ESP 10 Chikillos de Vecindario 12/12/2020 

 6,41 GC 605159 LUCIANO RODRIGUEZ, CAMILA ESP 10 CD UAVA 21/11/2020 

 5,77 GC 605884 NUÑEZ CUÑARRO, NEREA ESP 11 Chikillos de Vecindario 18/01/2020 

 5,13 TF 24015 CALVO PÉREZ, YANELA ESP 11 Clator Orotava 17/10/2020 

 5,02 GC 608048 GONZALEZ TRUJILLO, AITANA ESP 10 CD UAVA 12/12/2020 

 4,79 TF 23514 HERNÁNDEZ DÍAZ, ADRIANA ESP 11 C.A.Milla Chicharrera2007 22/06/2019 

 4,73 GC 605614 HELLQUIST MORALES, LIDIA ESP 10 Chikillos de Vecindario 12/12/2020 

 4,53 TF 26021 HERNANDEZ VAQUERO, JULIA ESP 10 Club Aguere 16/03/2019 

 4,40 FV 294 LAGO IGLESIAS, NAIR ESP 10 CD Jable del Sur Itagu 01/03/2020 

 4,07 TF 22335 MESA JACINTO, CARLOTA ESP 10 Clator Orotava 16/03/2019 

 3,03 TF 25625 HERNÁNDEZ RAMOS, ARIADNA ESP 10 CA Atalaya Tejina 16/06/2018 

  GC 608526 CABRERA CARREÑO, IRENE ESP 11 Chikillos de Vecindario   

  GC 606742 ESPINOSA HIERRO, DANIELA ESP 11 Chikillos de Vecindario   

  FV 442 GARCIA CORSO, LUCIA MARIA ESP 11 CD Jable del Sur Itagu   

  TF 1235 GONZALEZ FALERO, DANIELA ESP 11 CA Atalaya Tejina   



 

 

  GC 582 LEON SANTANA, VERONICA ESP 11 Chikillos de Vecindario   

  TF 1234 MENDEZ PEREZ, EDURNE ESP 11 CA Atalaya Tejina   

  GC 488 MORALES ALVARADO, ANNABEL ESP 11 Chikillos de Vecindario   

  GC 584 NARANJO SUAREZ, CARLA ESP 11 Chikillos de Vecindario   

  GC 553 ORTEGA PULIDO, AINARA DEL CARMEN ESP 11 Chikillos de Vecindario   

  TF 26575 PEÑA GONZÁLEZ, NOELIA ESP 10 C.A.Milla Chicharrera2007   

  FV 127 PRESAS ESTÉVEZ, SARA ESP 11 EAMJ Playas de Jandia   

  TF 1231 REYES BARRETO, AITANA ESP 11 CA Atalaya Tejina   

  TF 23138 WALCZYK , LENA POL 10 CA Atalaya Tejina   

 

Peso (1kg) FEM. AL_PBF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha 

 1,17 GC 153 SUAREZ LOPEZ, EMMA ESP 14 CD UAVA 01/03/2020 

  GC 681 CABRERA MORERA, ALBA ESP 16 CD UAVA   

  GC 614 EHRENSPECK GÓMEZ, CLAUDIA ESP 15 At ADASAT Gran Canaria   

  GC 705 MEDINA LOPEZ, ALBA ESP 16 CD UAVA   

  TF 1048 MEJUTO HERNANDEZ, SOFIA ESP 14 C.A.Milla Chicharrera2007   

  GC 470 RODRIGUEZ RUSU, INNA ESP 16 Chikillos de Vecindario   

 
 

En San Cristóbal de La Laguna, a 1 de marzo de 2021. 


